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CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, TÜRKSAT 6A

Hizmete Alma Töreni'nde yaptığı
konuşmada, ilk yerli ve milli haber-
leşme uydusunun devreye alın-
masının Türkiye için tarihi bir başarı
olduğunu belirterek, projede emeği
geçen herkese teşekkür etti. Er-
doğan, TÜRKSAT 6A'nın milli
güvenlikten televizyon yayıncılığına
kadar geniş bir alanda stratejik
önem taşıdığını vurguladı.

İLK YERLİ VE MİLLİ HABERLEŞME UYDUSU

AK Parti
Yunusemre İlçe

Başkan Yardımcısı ve
Tanıtım-Medya
Başkanı Zafer Ünal,
yaptığı sert açıkla-
mada, CHP
Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet
Arslan’ı hedef aldı. Ünal, açıkla-
masında “Belediyeleri ali babanın
çiftliğine çevirenler, bizim gece
gündüz demeden milletimizin
derdiyle dertlenmemizi anlamasını
beklemiyoruz. Zira onyıllarca laf
üretmekten başka bir izi olmayan
yapının bugünkü temsilcilerisiniz.”
ifadelerini kullandı.

BELEDİYELER ALİ BABANIN ÇİFTLİĞİNE DÖNDÜ

ANA muhalefet temsilcisi Ar-
slan’a doğrudan seslenen Zafer

Ünal, “İlçe başkanımız ve bizler her
zaman olduğu gibi devletle millet
arasında bir köprü kuruyoruz. Ve
siz çatlasanız da, patlasanız da
kurmaya devam edeceğiz. Arslan
her kameranın karşısına geçtiğinde
tehditler savurmayı bırak. İlçe Baş-
kanımız başta olmak üzere bize et-
tiğine “Ateş olsan cürmün kadar
yer yakarsın” diyoruz. Ayrıca mil-
letine hizmet etmek için sokaklarda
olan memurları da sizin körelmiş
vicdanlarınıza bırakacak değiliz.
Hodri Meydan! Son sözüm; Bizi
gün gün takip etmeye devam edin.
Hiç sanmıyorum ama belki ilham
olur… Haydi sana son olarak bir sır
vereyim ama kimseyle paylaşma;
“Siz bu kafayla 1000 sene iktidar
olamazsınız” bilginize” dedi.

ATEŞ OLSAN CÜRMÜN KADAR YER YAKARSIN

KIRKAĞAÇ Belediyesi, tarım
yollarının iyileştirilmesi için

önemli bir adım daha atarak,
Bademli ve Yağmurlu mahalleleri
arasındaki 9 kilometrelik yolu asfalt-
lamaya başladı. Bu proje, bölgedeki
tarım faaliyetlerinin verimliliğini artır-
mak ve ulaşımı daha güvenli hale
getirmek amacıyla hayata geçirildi.
Kırkağaç Belediye Başkanı Üstün
Dönmez, “Tarım yollarımızı daha
konforlu ve güvenli hale getirmek,
hem çiftçilerimizin hem de vatan-
daşlarımızın hayatını kolaylaştırmak
adına bu projeyi başlattık. Bu yol,
sadece ulaşımı kolaylaştırmakla
kalmayacak, aynı zamanda tarım
ürünlerinin daha hızlı ve güvenli bir
şekilde pazara ulaşmasına da katkı
sağlayacak” şeklinde konuştu.

TARIM YOLLARI KONFORLU HALE GELECEK

Muhalefetin yıllardır sadece laf ürettiğini belirten AK Partili Zafer Ünal, sosyal medya üzerinden
CHP’ye yüklendi... Ünal’ın eleştiri oklarının hedefinde, CHP’li Başkan Mehmet Arslan yer aldı

AK Parti Yunusemre İlçe
Başkan Yardımcısı ve
Tanıtım-Medya Başkanı
Zafer Ünal, sosyal medya
üzerinden yaptığı açıkla-
mayla CHP Yunusemre
İlçe Başkanı Mehmet 
Arslan’a sert sözlerle
yüklendi. Ünal, “Siz bu
kafayla 1000 sene iktidar
olamazsınız.” dedi.

“Doğal Olan Normal Doğum” pankartına Turgutlu Belediyespor’dan cevap geldi:

TÜRKİYE Kadınlar Basketbol Ligi (TKBL) play-
off çeyrek final eşlemelerinin ilk maçına çıkan

Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor,
geçtiğimiz günlerde erkek futbol takımının sahaya

“Doğal olan normal doğum” yazılı pankartla çık-
masına Turgutlu Belediyespor ekibi sessiz
kalmadı. Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor
ile Kırklareli Belediyesi Kırklareli Fen Bilimleri ile

oynadığı karşılaşma öncesinde “Nasıl doğduğu
değil, niye yaşayamadığı!.. Çocuk cinayetlerine
ses ver ve Kadının Bedeni Kadının Kararı” yazılı
pankart tribünlerdeki yerini aldı.

“KADININ BEDENi 
KADININ KARARI!” 

“SiZ BU KAFAYLA 
BiN SENE iKTiDAR 
OLAMAZSINIZ!!!”

9 kilometrelik asfalt çalışması başlatıldı
YUNUSEMRE
ilçesine bağlı Bar-

baros Mahallesi’nde,
yaya ve araç trafiğin-
den kaynaklı sorunlar
vatandaşların hay-
atını zorlaştırmaya
devam ediyor. Bölge
sakinlerinin tüm
şikayetlerine rağmen
çözüm getirilmedi.
Mahalle sakinlerin-
den, Hüseyin Kara-
kaya, özellikle sabah
ve akşam saatlerinde
mahallede adeta
trafiğin kilitlendiğini
belirtti. 

Barbaros’ta yol sorunu
çözüm bekliyor

TURKSAT 6A hizmete alındı
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YUnUSEmrE Belediyesi
bünyesinde bulunan Özel Ma-
nisa Yunusemre Anaokulu ile
Muradiye, Kaynak, Barbaros ve
Güzelyurt Çocuk Kültür ve
Sanat Merkezlerinde eğitim
gören çocuklar 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramını
düzenlenen etkinlikler ile kutlu-
yor. 

Yunusemre’de 23 Nisan
coşkusu düzenlenen etkinlikler

ile başladı. Belediye bünye-
sinde eğitim gören öğrenciler
Yıldırım Spor Tesisleri’nde ger-
çekleştirilen gösteriler ile doya-
sıya eğlendi. Özel Manisa
Yunusemre Anaokulu ile Mura-
diye, Kaynak, Barbaros ve Gü-
zelyurt Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezleri öğrencilerinin katıl-
dığı etkinlikler kapsamında öğ-
renciler sahne gösterileri,
patlamış mısır, pamuk şeker,

bahçe süsleme, bahçe oyun-
ları, şarkılar ve şiirler ile 23
Nisan coşkusunu doyasıya ya-
şadı. 

“YUnUSEmrE’dE 
23 nİSan COŞKUSU 

SÜrECEK”
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban, Yunusem-
re’de 23 Nisan coşkusunu
herkesin yaşayacağını belirte-
rek “Öğrencilerimiz ve öğret-

menlerimiz ile 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramını
doyasıya yaşayacağız. Gerçek-
leştirilen birbirinden güzel et-
kinliklerimiz başladı.
Yunusemre’de 23 Nisan coş-
kusu 3 gün boyunca devam
edecek. 23 Nisan Çarşamba
günü etkinliklerimiz Yunusemre
Belediyesi 100. Yıl Meyda-
nı’nda yapılacak. 13.30 başla-
yacak olan birbirinden güzel
etkinliklerimize tüm vatandaşla-
rımızı bekliyoruz.” dedi. 

Haber merkezi

23 Nisan kutlamaları başladı23 Nisan kutlamaları başladı

485. Uluslararası Manisa
Mesir Festivali kapsamında, bu
yıl ilk kez satranç turnuvaları
düzenleniyor. Turnuvaların ilki
olan Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Mesir Hızlı Satranç Tur-
nuvası’nda, 5 ilden 7 – 12 yaş
arası 161 sporcu mücadele etti. 

Manisa Gediz Satranç Salo-
nu’nda gerçekleştirilen Manisa
Büyükşehir Belediyesi Mesir

Hızlı Satranç Turnuvası’nda
küçük sporcular dereceye gir-
mek için hamlelerini yaptı. 12
Yaş Kategorisi’nde Doruk Efe
Tuzlutaş birinci, Umut Asaf Kur-
tulmuş ikinci, İdil Akkaya
üçüncü, Eymen Gürbüz dör-
düncü, Atlas Eroğlu beşinci
oldu. Kızlar 12 Yaş Kategori-
si’nde İdil Akkaya birinci, Zey-
nep Defne Vatansever ikinci,
Elvan Gündüz üçüncü oldu. 11
Yaş Kategorisi’nde Bora Sav-
ran birinci, Mete Dağgül ikinci,
Ahmet Asım Cambaz üçüncü,
Ahmet Efe Yaşar dördüncü,
Beyazıt Çınar Çelen beşinci sı-
rada yer aldı. Kızlar 11 Yaş Ka-
tegorisinde ise Kübra Ecrin
Akalan birinci, Elif Korkut ikinci,
Asel Ulusoy üçüncü oldu. 10
Yaş Kategorisi’nde Tuğba Nur
Durmuş birinci, Yusuf Kaan
Ünsal ikinci, Elif Öykü Kocabaş
üçüncü, Vatan Ayaz Özen dör-

düncü, Lara Koyuncu beşinci
sırada yer aldı. 10 Yaş Kızlar’da
Tuğba Nur Durmuş birinci, Elif
Öykü ikinci, Lara Koyuncu
üçüncü oldu. 9 Yaş Katego-
risi’nde Arda Topçuoğlu birinci,
Dora Söbeli ikinci, Aras Akkaya
üçüncü, Melih Demirel dör-
düncü, Elif Defne Yılmaz be-
şinci olurken Kızlar 10 Yaş
Kategorisi’nde Elif Defne Yıl-

maz birinci, Zeynep Zeybek
ikinci, Defne Akış üçüncü sı-
rada yer aldı. Turnuvada 7-8
Yaş Kategorisi’nde sporculara
madalya verildi. 

Turnuvada sporculara ödül-
lerini; Türkiye Satranç Federas-
yonu (TSF) Yönetim Kurulu
Yedek Üyesi Dr. Olcay Ak Nal-
bant, Turnuva Koordinatörü
Erdem Nalbant, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Sosyal İşler
Dairesi Başkanı Volkan Sert,
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Ural
Sevener, Sosyal Projeler ve
Gençlik Spor Müdürü Müjde
Günderen, TSF Temsilcilikler
Koordinasyon Kurulu Üyesi
Tamer Kocaöğüt, TSF Manisa İl
Temsilcisi ve Turnuva Başha-
kem Yardımcısı Hakan Kara-
kafa, TSF Eğitim Kulüpleri
Başkanı ve Turnuva Direktörü
Gürkan Aydeniz, Büyükşehir
Belediyesi Spor Kulübü Sat-

ranç Antrenörü Ebru Pekdaş
verdi. 

“TÜrK SaTranCI İÇİn 
ÇOK KIYmETLİ”

Turnuvaların ülkemiz sat-
rancı için son derece önemli ol-
duğunu belirten Dr. Olcay Ak
Nalbant, “Bu yıl 485’incisi dü-
zenlenen Uluslararası Mesir
Macunu Festivali’nde iki ayrı
satranç turnuvası organize
ettik.  Bunlardan birisi bugün
burada yaptığımız 161 sporcu-
nun 5 farklı ilimizden sporcu-
nun katıldığı hızlı satranç
turnuvası. Sporcular son de-
rece keyifliler. İkinci turnuva ise
Manisa satranç tarihinde ilk kez
organize edilecek olan Uluslar-
arası Manisa Mesir Açık Sat-
ranç Turnuvası. Turnuva 26
Nisan Cumartesi Günü ödül tö-
reniyle sona erecek. 11 farklı
ülkeden ve 29 ilimizden 195
sporcu katılıyor. 38 ünvanlı
sporcu katılacak. Manisa tari-
hinde ilk kez Mesir Festiva-
li’nde böyle bir organizasyon
olması son derece anlamlı ve
önemli. Türk satrancı için çok
kıymetli. Bu konuda bize des-
tek olan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek’e ve Genel Sekreter
Yardımcımız Ulaş Aydın’a son-
suz teşekkürlerimizi sunuyoruz.
Ayrıca her iki turnuvanın hayata
geçmesinde Büyükşehir Bele-
diyemizin kıymetli yöneticileri
ve değerli personeli büyük des-
tek sağladılar” dedi. 

“HEYECanI YÜKSEK Bİr 
TUrnUVa OLdU”

Heyecanı yüksek bir tur-
nuva olduğunu söyleyen tur-
nuva Başhakemi Melih Çiçek,
“10 hakem arkadaşımızla bera-
ber turnuvamızı gerçekleştiriyo-
ruz. Hızlı turnuvamızla başladık.
160’ı aşkın 7-12 yaş arası
küçük sporcu kardeşimiz
büyük bir heyecanla, büyük bir
hevesle tahtada hamlelerini

yaptı. Buradaki genç kardeşle-
rimizin heyecanı çok yüksek.
Aralarında ilk defa satranca
başlayanlar var. Hamlelerini
daha ilk defa yapanlar var. Bu-
nunla beraber tecrübeli olanlar
da var. Milli sporcularımız da
var. Çok geniş bir perspektife
sahibiz burada. Hem amatör
düzeyde hem profesyonel dü-
zeyde birçok satranç severe ev
sahipliği yapıyoruz. Onlar için
çok güzel kupalarımız, çok
güzel madalyalarımız var” diye
konuştu. 

GEnÇ SPOrCULar 
TUrnUVaYI

dEĞErLEndİrdİ
9 yaş kategorisinde üçüncü

olan Aras Akkaya, “Çok mutlu-
yum. Bu yarışma sürecine çok
çalışarak hazırlandım. Rakip-
lerle beraber çok güzel bir tur-
nuva geçirdik” derken 12 Yaş
Kızlar Kategorisi Şampiyonu
İdil Akkaya da “Salihli’den geli-
yoruz. Turnuva çok güzel geçti,
çok eğlendim. Bu turnuvayı
uzun zamandır bekliyordum.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek’e te-
şekkür ediyorum. Turnuvada

12 yaş kızlarda şampiyon
oldum. Ayrıca 12 yaş genel ka-
tegoride üçüncü oldum. Rakip-
lerim zorluydu. Ama dikkat
ederek oynadım” diye konuştu. 

12 Yaş Kategorisi ikincisi
Umut Asaf Kurtulmuş, “Yunu-
semre’den katılıyorum. Bu tur-
nuvaya katılmak çok
istiyordum ve istediğim gibi de
oldu. İkinci oldum. Burayı çok
sevdim. Atmosferi iyiydi. Arka-
daşlarımla severek oynadım”
dedi. 

9 Yaş Kategorisi birincisi
Arda Topçuoğlu, “Güzel bir tur-
nuvaydı. Hazırlanmıştım ve

keyif aldım. Bu sene birçok tur-
nuvaya katıldım ve neredeyse
hepsinde derece yaptım” der-
ken 12 Yaş Kategorisi birincisi
Doruk Efe Tuzlutaş, “Şehzade-
ler ilçesinden katılıyorum. Tur-
nuva benim için çok iyi geçti.
Önceden turnuvalara katıldığım
için rahattım. Rakiplerimin nasıl
oynadığını ve ne kadar güçlü
olduklarını biliyordum. Manisa
Mesir Festivali Hızlı Satranç
Turnuvası’nda 12 yaş kategori-
sinde birinci oldum. Organizas-
yon için teşekkür herkese
teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı. Haber merkezi

Mesir Festivali’nde satranç heyecanı

Jandarma Gücü Oryanti-
ring Elit Takımı, erkeklerde ve
kadınlarda Türkiye şampiyonu

oldu. Jandarma Gücü Oryanti-
ring Elit Takımı, Manisa’da ger-
çekleştirilen Türkiye Oryantiring

Şampiyonası sezon finali yarış-
malarında erkeklerde ve kadın-
larda şampiyon oldu.   

Jandarma Gücü Oryanti-
ring Elit Takımı, 18-20 Nisan ta-
rihlerinde Manisa’da
gerçekleştirilen Türkiye Oryan-
tiring Şampiyonası sezon finali
yarışmalarında erkeklerde ve
kadınlarda Türkiye şampiyonu
oldu. Jandarma Gücü Oryanti-
ring Elit Takımı ve Jandarma ve
Sahil Güvenlik Akademisi
(JSGA) öğrenci oryantiring ta-
kımı sporcuları toplamda 5
altın, 3 gümüş ve 4 bronz ma-
dalya ile yarışmaları tamamladı. 

Bu sonuçlar doğrultu-
sunda 8 sporcu milli takım seç-
melerine katılmaya hak
kazandı.  İHa

Türkiye Oryantiring Şampiyonası Manisa’da yapıldı
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 30 85

KEVSER ECZANESİ
0236 999 18 22

SOYER ECZANESİ

YENİ YILMAZ ECZANESİ

0236 231 11 22

0544 631 45 15

NÖBETÇİ 
ECZANELER

MERTCAN ECZANESİ
1920 - İtilaf Devletleri, Osmanlı Hükûmetini Paris'te toplanacak olan Barış
Konferansı'na davet etti.
1924 - Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü kuruldu.
Anadolu demiryollarının devletleştirilmesine ilişkin yasa benimsendi.
1933 - Türkiye ile Osmanlı Düyunu Umumiye Hamilleri arasında imzalanan
antlaşmayla Osmanlı İmparatorluğu borçlarının tasfiyesi sağlandı.
1940 - Siirt'in güneyindeki Beşiri yakınlarındaki Raman Dağı'nda, 1042
metre derinlikte petrol bulundu.
1941 - II. Dünya Savaşı: Yunanistan, Mihver devletleri tarafından işgal edildi
ve teslim oldu.
1970 - Dünya Günü ilk kez kutlandı.

GÜNÜN OLAYI
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Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde bir kişi, kuzenini taban-
cayla vurarak öldürdü.   

Olay, Gaziler Mahallesi 602
Sokak'ta bulunan bir büfede
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, A.C. (32) ile kuzeni Bahri
Curacı (25) büfede karşılaştı.
İddiaya göre alacak verecek

meselesi yüzünden çıkan tar-
tışma sonrası A.C., kuzenini ta-
banca ile ateş açarak ağır
yaralayıp, olay yerinden kaçtı.
İhbar üzerine olay yerine sağlık
ve polis ekipleri sevk edildi.
Ağır yaralı Bahri Curacı, olay
yerinde yapılan ilk müdahalenin
ardından Salihli Devlet Hasta-

nesi'ne kaldırıldı. 25 yaşındaki
genç, tüm müdahaleye rağmen
kurtarılamadı. Curacı'nın cena-
zesi, Salihli Devlet Hastanesi
morguna kaldırıldı. 

Polis, kuzenini tabanca ile
vurarak öldüren A.C.’nin yaka-
lanması için çalışma başlattı.
iHa

Aile içi cinayet: Kuzenini tabancayla Aile içi cinayet: Kuzenini tabancayla 
vurarak öldürdü   

Manisa’nın Turgutlu ilçe-
sinde meydana gelen trafik
kazasında biri çocuk 4 kişi ya-
ralandı.   

Kaza, Turgutlu ilçesi Irla-
maz Mahallesi yolu üzerinde
meydana geldi. Turgutlu yönü
istikametinde seyreden Figen
Z. idaresindeki 45 FZ 077 pla-
kalı otomobil ile karşı yönden
gelen Turgutlu ilçesi Yukarı
Bozkır Mahallesi imamı ol-

duğu öğrenilen Yunus D. ida-
resindeki 35 AH 7451 plakalı
otomobille çarpıştı. Vatandaş-

ların haber vermesi üzerine
olay yerine acil sağlık ile jan-
darma ekipleri sevk edildi.

Ambulanslarla Turgutlu Devlet
Hastanesi ve ilçedeki özel bir
hastaneye sevk edilen yaralı-
lardan Yunus D. ve Teslime
D.'nin Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Hafsa Sultan Has-
tanesine sevk edileceği bildiri-
lirken, diğer yaralılar Yusuf D.
(4) ve sürücü Figen Z.'in sağlık
durumlarının iyi olduğu öğre-
nildi. Kazayla ilgili inceleme
başlatıldı.  iHa

Turgutlu'da trafik kazası: 1'i çocuk 4 yaralı   

Manisa’nın Salihli ilçesinde polis
ekipleri tarafından şüphe üzerine durdu-
rulan araçta 229 bin adet doldurulmuş
makaron ele geçirildi.   

Salihli’de tütün ve tütün mamulleri
kaçakçılığının önlenmesine yönelik çalış-
malarını sürdüren Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü KOM Şube Müdürlüğüne bağlı
Salihli Narkotik Suçlarla Mücadele Büro
Amirliği ekipleri, durumundan şüphelen-
dikleri M.D.’nin kullandığı aracı, D300 Ka-
rayolu üzerinde durdurup arama yaptı.
Yapılan aramada 229 bin adet doldurul-
muş makaron ele geçirildi. 

Konuyla ilgili şüpheli M.D. hakkında
adli işlem başlatıldı.  iHa

Şüphe üzerine durdurulan 
araçtan 229 bin makaron çıktı   

Manisa’Da hakkında "resmi belgede
sahtecilik" ve "hırsızlık" suçlarından top-
lam 23 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan şahıs, jandarma ekiplerince ya-
kalandı. Manisa İl Jandarma Komutanlığı
Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) ve
Turgutlu Urganlı Jandarma Karakol Ko-
mutanlığı ekiplerince 20 Nisan 2025 tari-
hinde yapılan çalışmalar kapsamında; 29
Ağustos 2024 tarihinden itibaren aranan

ve hakkında çeşitli suçlardan kesinleşmiş
hapis cezası bulunan B.K. (61) isimli
şahıs yakalandı. Şahsın, "resmi belgede
sahtecilik" ve "hırsızlık" suçlarından aran-
dığı ve hakkında 23 yıl 4 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunduğu öğrenildi.  

Gözaltına alınan B.K., adli işlemleri-
nin tamamlanmasının ardından Manisa E
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na sevk
edildi.  iHa

23 yıl hapis cezası bulunan şahıs yakalandı 

Manisa'nın Yunusemre ilçesine
bağlı Barbaros Mahallesi’nde, yaya ve
araç trafiğinden kaynaklı sorunlar vatan-
daşların hayatını zorlaştırmaya devam
ediyor. Bölge sakinlerinin tüm şikayetle-
rine rağmen sorunlara henüz kalıcı bir
çözüm getirilmedi.

Demiryolu ve sulama kanalı arasında
kalan, kentin en yoğun yerleşim alanların-
dan biri olan Barbaros Mahallesi’nde
özellikle 4420. Sokak’ta yaşanan trafik ve
altyapı sıkıntıları gündemden düşmüyor.
Mahallenin şehir merkezi yönünden giriş
sağlayan en önemli bağlantı noktası olan
bu sokakta yolun dar olmasına rağmen
dubalarla ortadan bölünmesi, kaldırımla-
rın işlevsiz hale gelmesi ve kaldırım orta-
sına yerleştirilen elektrik direkleri ile uyarı
levhaları, yayaların yol ortasında yürümek
zorunda kalmasına neden oluyor.

Mahalle sakinlerinden, yol üzerinde
esnaflık yapan Hüseyin Karakaya, özel-
likle sabah ve akşam saatlerinde mahal-
lede adeta trafik kilitlendiğini belirtti.
Karakaya, “Mahallemiz, Organize Sanayi
Bölgesi'nde çalışan işçilerin en yoğun ya-
şadığı yer. Servis araçlarının sık geliş-gi-
dişi büyük sıkıntı yaratıyor. Yol dar, araçlar
zor geçiyor, esnaf mal indiremiyor. Pazara
giden vatandaşlar torbalarla yürüyemiyor.
Engelli bireyler için ise durum daha da
vahim. Kaldırımlar hem dar hem de orta-
larında elektrik direkleri var. Rampalar
eksik ya da kullanılamaz halde” dedi.

Karakaya, yaşanan sorunları Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve Yunusemre Be-
lediyesi’ne ilettiklerini, çok sayıda mahal-
lelinin imzasını taşıyan dilekçeler
verdiklerini belirterek şunları söyledi: “Biz
bu yolun dubalarla ikiye bölünmesinin
kaldırılmasını, kaldırımların düzenlenme-
sini, gerekirse tek yön uygulamasına ge-
çilmesini talep ediyoruz. Bu sadece bir
trafik sorunu değil, aynı zamanda bir can
güvenliği meselesidir.”

Mahalle sakinleri, yetkililerden bir an
önce çözüm bekliyor. Haber Merkezi

Barbaros’ta yol sorunu çözüm bekliyor
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, bu yıl 485.’si düzenlene-
cek Uluslararası Manisa Mesir

Macunu Festivali’nin coşku-
sunu şehre yansıtmak ve baha-
rın güzelliklerini halkla

buluşturmak için park ve yeşil
alanlarda kapsamlı bir bakım
çalışması başlattı. 

Büyükşehir Belediyesi Kent
Estetiği Dairesi Başkanlığı ekip-
leri, Festival öncesinde şehrin
dört bir yanındaki yeşil alan-
larda peyzaj düzenleme çalış-
ması gerçekleştirdi. Bülent
Koşmaz Parkı ve Barış Manço
Kavşağı gibi sıkça kullanılan
alanlarda, mevsimlik çiçek
alanları yenilenerek, baharın
canlı renklerini taşıyan birbirin-
den güzel çiçek türleriyle süs-
lendi. Parklar ve kavşaklar,
görsel bir şölen sunan renga-
renk bahar çiçekleriyle dona-
tıldı. Peyzaj düzenleme
çalışmaları yalnızca çiçeklerle
sınırlı kalmadı, ayrıca, mevcut
bitki örtüsünün bakımı da ya-
pıldı. 

“FESTİVAL’İN 
COŞKUSUNU ŞEHRE 

TAŞIMAYI AMAÇLADIK”
Kent Estetiği Dairesi Baş-

kanı Müge Türkeli Kuğu, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek’in ta-
limatlarıyla 485. Uluslararası
Manisa Mesir Festivali’nin ve
baharın gelişinin coşkusunu
şehre taşımak amacıyla peyzaj
çalışmalarına devam ediyoruz.

Büyükşehir Belediyesi olarak,
şehrimizin görsel kimliğini
güçlendiriyor, yaşam kalitesini
artırıyor, Manisa’yı daha yaşa-
nabilir bir hale getirmeyi he-
defliyoruz. 

Bu çalışmalar sayesinde,
Manisa halkının şehirle bütün-
leşme duygusu artıyor ve gör-
sel estetik daha da güçleniyor.
Baharın gelişini, renklerin en
güzel tonlarıyla kutluyoruz”
dedi.

Arda Mahallesi Muhtarı
Sevcan Alkan da “Bugün iti-

barıyla Barış Manço Kavşa-
ğı’ndaki peyzaj çalışmaları
devam ediyor. Mahalle sakin-
lerimiz yapılan bu hizmetler-
den son derece memnun.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek ve
ekibine mahallem adına teşek-
kür ederim” diye konuştu.

İstanbul’dan, Manisa’yı
gezmek için geldiğini ifade
eden Necla Şimşek ise
“Emekliyim ve İstanbul’dan
Manisa’ya gezmeye geldim.
Manisa, yeşil, güzel ve yaşa-

nabilir bir şehir. Büyükşehir
Belediyesi ekiplerinin ellerine
sağlık” dedi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, vatandaşların baharın ta-
dını çıkarması için diğer park
ve yeşil alanlardaki peyzaj dü-
zenleme çalışmalarını da sür-
dürüyor.

Yetkililer, Festival’in coş-
kusunu şehre taşımayı, Mani-
salılar ile şehri ziyaret eden
misafirlere daha estetik bir
çevre sunmayı amaçladıklarını
kaydetti. Haber merkezi

Park ve bahçeler bakımdan geçti

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi iştiraki Manisa Enerji
San. ve Tic. A.Ş. bu yıl ikincisini
düzenlediği Manisa Enerji Plat-
formu toplantıları kapsamında,
sürdürülebilir enerji alanında
bilgi paylaşımı ve iş birliğini ge-
liştirmek amacıyla ilçe beledi-
yelerine yönelik güneş enerjisi
eğitimi verdi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi'nin enerji sektöründeki ya-
tırımlarını desteklemek ve
sürdürülebilir çözümler üret-
mek amacıyla kurulan Manisa

Enerji, “Güneş Enerjisi: Tekno-
loji ve Tasarım” başlığıyla dü-

zenlediği toplantıda, güneş
enerjisi sistemlerine dair kap-

samlı bilgiler sundu. Eğitimin
içeriğinde, çatı tipi ve arazi tipi

güneş enerjisi sistemleri, panel
ve inverter teknolojileri ile kulla-
nılan ekipmanlar ve malzeme-
lere dair teknik detaylar
paylaşıldı.

YENİLENEBİLİR ENERJİ 
İÇİN ORTAK AKIL 

TOPLANTISI
Toplantıya Manisa Enerji

A.Ş. Genel Müdür Yardımcıları
Murat Gamsız, Alper Ayan ve
Fırat Kurtulan ile şirket uzman-
ları Demet Candan ve Fulya
Durgut katıldı. Turgutlu, Akhi-
sar, Kırkağaç, Salihli, Gölmar-

mara, Yunusemre, Sarıgöl ve
Kula ilçe belediyelerinin temsil-
cileri de toplantıda yer aldı.
Toplantı ile yerel yönetimlerin
güneş enerjisi yatırımlarında
karşılaştıkları teknik ve uygula-
maya yönelik sorulara çözüm
sunulması amaçlandı. 

Manisa Enerji yetkilileri,
benzer etkinliklerin devam ede-
ceğini ve il genelinde yenilene-
bilir enerji projelerinin
yaygınlaştırılması için çalışma-
ların sürdürüleceğini ifade etti.
Haber merkezi

Belediyelere güneş enerjisi sistemleri eğitimi verildi

MANİSA Şehir Hasta-
nesi Kardiyoloji Hekimi Doç.
Dr. Habil Yücel, aort yırtıl-
ması ve korunma yollarına
ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Aort yırtılmasının
ciddi sağlık sorunlarına yol
açacağını söyleyen Doç. Dr.
Yücel, "Aort yırtılması, son
zamanlarda ülkemizde de
gündemde olan ciddi ve ha-
yati risk taşıyan bir hastalık-
tır. Öncelikle aortun ne
olduğundan bahsetmek is-
terim. Aort, kalpten çıkan en
büyük atardamardır ve kalp-
teki temiz kanın tüm vücuda
dağıtılmasını sağlar. Aort yır-
tılması, damar duvarının iç
ve orta tabakası arasında
oluşan bir yırtık sonucu
kanın damarın dışına değil,
bu tabakalar arasına sızma-
sıyla meydana gelir. Bu
durum, dolaşımın bozulma-
sına ve ciddi sağlık sorunla-
rına yol açar. Hem teşhisi
hem de tedavisi zor olan,
ölümcül olabilen bir tablo-
dur" dedi.  Aort yırtılmasına
karşı düzenli olarak kalp
muayenelerini yaptırılması-
nın önemli olduğuna dikkat
çeken Doç. Dr. Yücel, "İlk

olarak, herkesin düzenli ola-
rak yıllık kalp muayenelerini
yaptırması büyük önem
taşır. Kalp kontrolleri sıra-
sında eğer aortta genişleme
tespit edilirse özellikle 4,5
cm üzerindeyse mutlaka
kardiyoloji uzmanının öner-
diği aralıklarla daha sık
kontrole gidilmelidir. Bir
diğer önemli nokta ise risk
faktörlerini kontrol altına al-
maktır. Bunların başında ise
kontrolsüz hipertansiyon
gelmektedir. Ne yazık ki ül-
kemizde tansiyon ölçüm
sıklığı düşüktür ve bu da hi-
pertansiyonun geç fark edil-
mesine neden olmaktadır.
Bazı hastalar, şikayetleri ol-
madığı için tedaviye uyum
göstermemekte, "ilaç alma-
sam da olur" düşüncesiyle
ciddi risk altına girmektedir.

Oysa hipertansiyon, ‘sessiz
katil’ olarak tanımlanır ve
belirti vermese bile kalp,
böbrek, beyin ve büyük
atardamarlarımız özellikle
de aort üzerinde ciddi tahri-
batlara yol açabilir. Bu ne-
denle düzenli kan basıncı
ölçümü ve tedaviye uyum
çok önemlidir. Aort yırtılması
için diğer risk faktörleri ara-
sında ileri yaş da bulunmak-
tadır. Özellikle 40 yaş
üzerindeki bireylerin daha
dikkatli olması gerekir. Er-
keklerde, kadınlara oranla
2-3 kat daha sık görülür. Bu
nedenle erkeklerin bu ko-
nuda daha bilinçli olmaları
önemlidir. Sigara kullanımı
da önemli bir risk faktörü-
dür; bu nedenle sigaranın
bırakılması önerilir" ifadele-
rini kullandı. İHA

Manisa Şehir Hastanesi’nden
erkeklere önemli uyarı!
Manisa Şehir Hastanesi’nden
erkeklere önemli uyarı!

MANİSA'NIN Sarıgöl il-
çesindeki zeytin
bahçelerinde
inceleme-
lerde bulu-
nan
Sarıgöl
İlçe
Tarım ve
Orman
Müdür-
lüğü ekip-
leri üreticilere
'Pamuklu bit'
uyarısı yaparak müca-

dele zamanının geldiğini
açıkladı. Sarıgöl İlçe

Tarım ve Orman
Müdürlüğü

ekipleri zey-
tin üretilen
tarım
alanla-
rında yap-
tıkları

inceleme-
lerde çiftçi-

leri uyarılarda
bulundu. 

Sarıgöl İlçe Tarım ve

Orman Müdürlüğü ekiple-
rince, zeytinde pamuklu bit
zararlısı ile mücadele za-
manının geldiğini ifade etti.
Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Ahmet Akar, "Zey-
tin Bahçelerinizi kontrol
ederek pamuklu bit zararlısı
varsa çiçeklenme başlama-
dan ruhsatlı bitki koruma
ürünleri ile ilaçlama yapıl-
ması gereklidir." diyerek
üreticileri bahçelerindeki
zeytin ağaçların kontrol et-
melerini istedi.  İHA

Zeytin üreticilerine 'Pamuklu bit' uyarısı   
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aK Parti Yunusemre İlçe
Başkan Yardımcısı ve Tanıtım-
Medya Başkanı Zafer Ünal,
sosyal medya üzerinden yap-
tığı açıklamayla CHP Yunu-
semre İlçe Başkanı Mehmet
Arslan’a sert sözlerle yüklendi.
Ünal, “Siz bu kafayla bin sene
iktidar olamazsınız.” dedi.

AK Parti Yunusemre İlçe
Başkan Yardımcısı ve Tanıtım-
Medya Başkanı Zafer Ünal,
yaptığı sert açıklamada, CHP

Yunusemre İlçe Başkanı Meh-
met Arslan’ı hedef aldı. Ünal,
açıklamasında “Belediyeleri ali
babanın çiftliğine çevirenler,
bizim gece gündüz demeden
milletimizin derdiyle dertlenme-
mizi anlamasını beklemiyoruz.
Zira onyıllarca laf üretmekten
başka bir izi olmayan yapının
bugünkü temsilcilerisiniz.” ifa-
delerini kullandı.

Muhalefetin yıllardır sadece
laf ürettiğini belirten Ünal,
CHP’li Arslan ile ilgili, “Ana mu-
halefet partisi ilçe başkanının

yaptığı açıklamaları bir kez
daha hayretle izledik. Öncelikle
yurtdışı ziyaretlerinin ardından
ilçe sınırlarımıza gelebilmiş ol-
masına çok sevindik. Ayrıca
aylardır sizin şehrimizi mahrum
bıraktığınız hizmet girişimleri-
mizi bu kadar yakından takip
ediliyor olmak, bizi ziyadesiyle
mutlu etti.  İlçe başkanımızın
gece gündüz demeden hem
milletimizin yanında olması,
hem de her zaman olduğu gibi
şehrimizin faydasına olan her
işte sahada konuların tüm pay-

daşlarıyla bir araya gelmesi
bizim için doğal bir durumdur.
Hele kendisini adeta bir vali,
kaymakam gibi bulunduğu il-
çede her vatandaşımızın der-
diyle dertlendiğini söylemesi
bizi ayrıca onore etti.” dedi.

aK Parti’den ChP’ye: 
“hodri meydan”

Ana muhalefet temsilcisi
Arslan’a doğrudan seslenen
Zafer Ünal, “İlçe başkanımız ve
bizler her zaman olduğu gibi
devletle millet arasında bir
köprü kuruyoruz. Ve siz çatla-

sanız da, patlasanız da kur-
maya devam edeceğiz. Sn.
Arslan her kameranın karşısına
geçtiğinde tehditler savurmayı
bırak. İlçe Başkanımız başta
olmak üzere bize ettiğine “Ateş
olsan cürmün kadar yer yakar-
sın” diyoruz. Ayrıca milletine
hizmet etmek için sokaklarda
olan memurları da sizin körel-
miş vicdanlarınıza bırakacak
değiliz. Hodri Meydan! Son
sözüm; Bizi gün gün takip et-
meye devam edin. Hiç sanmı-
yorum ama belki ilham olur…

Haydi sana son olarak bir sır
vereyim ama kimseyle pay-
laşma; “Siz bu kafayla bin sene
iktidar olamazsınız” bilginize.”
dedi.

AK Parti’den CHP’ye: “Siz bu kafayla 
bin sene iktidar olamazsınız”

türKiye Kadınlar
Basketbol Ligi (TKBL)
play-off çeyrek final serisi-
nin ilk maçında Lidya Gar-
den City Turgutlu
Belediyespor, sahaya taşı-

dığı anlamlı pankartla dik-
kat çekti. 

Türkiye Kadınlar Bas-
ketbol Ligi (TKBL) play-off
çeyrek final eşlemelerinin
ilk maçına çıkan Lidya
Garden City Turgutlu Bele-
diyespor, geçtiğimiz gün-

lerde erkek futbol takımı-
nın sahaya “Doğal olan
normal doğum” yazılı pan-
kartla çıkmasına Turgutlu
Belediyespor ekibi sessiz
kalmadı. Lidya Garden
City Turgutlu Belediyespor
ile Kırklareli Belediyesi
Kırklareli Fen Bilimleri ile
oynadığı karşılaşma önce-
sinde “Nasıl doğduğu
değil, niye yaşayamadığı!..
Çocuk cinayetlerine ses
ver ve kadının bedeni ka-
dının kararı” yazılı pankart
tribünlerdeki yerini aldı.

Turgutlu Belediyespor-
Kırklareli mücadelesini tri-
bünden takip eden
kadınlar ve gençler ise
“Siz önce yeni doğanları
yaşatın”, “Kadının bede-
nine karışmayın, kadın ci-

nayetlerine ses çıkarın”,
“Normal doğum diye bir
şey yoktur” yazılı döviz-
lerle tepkisini gös-
terdi.

“Kadınları hedef
gösteren girişimlerin
her zaman karşı-
sında durmaya
devam edeceğiz”

Kadınları hedef
gösteren her türlü
olaya karşı durduk-
larının altını çizen
Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın,
“Turgutlu Belediyesi
olarak biz kadın
basketbol takımı-
mızı; kadınların her
alandaki gücünü ve
başarısını destekle-
mek, aynı zamanda
kadın cinayetleri ve
kadına yönelik şid-
dete karşı en yük-
sek perdeden
tepkimizi gösterebil-
mek için kurduk. Bu
anlayışla geçtiğimiz
günlerde bir futbol
maçında açılan ve
kamuoyunun haklı
tepki gösterdiği bu

olaya sessiz kalabilmemiz
elbette ki mümkün değildi.
Kadınları hedef gösteren

girişimlerin; yaşam, dü-
şünce ve ifade tarzına mü-
dahalelerin her zaman

karşısında durduk, dur-
maya da devam edece-
ğiz” dedi.

MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ ELEKTRİK MAKİNA VE MALZEME

İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Kolon Borusu Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2025/531790
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ELEKTRİK MAKİNA VE
MALZEME İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C1/10
ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362501200-1362-1368-1372 - 2369991733
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Kolon Borusu Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Niteliği,Türü,Miktarı; 12 Kalem Kolon Borusu 

Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa MASKİ Ambarı Yunusemre-Horozköy 
(Fevzi Çakmak Mahallesi Horozköy Cad. 
No:328/A)

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 takvim
günü içerisinde iş teslimi yapılacak olup, işin 
süresi 90 takvim günüdür. Söz konusu mallar 
özel teknik şartnameye uygun olarak Horozköy
MASKİ Ambarı'na teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasından itibaren 5 takvim 
günü içinde işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak)

12/C/1 K:11 MASKİ Hizmet Binası ?Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- 
Şehzadeler / MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE EN 10217-1
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2209969

“Doğal Olan Normal Doğum” pankartına
Turgutlu Belediyespor’dan sert cevap

“Doğal Olan Normal Doğum” pankartına
Turgutlu Belediyespor’dan sert cevap

Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı, Manisa İl Sağlık
Müdürü olarak göreve başlayan
Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren’i
makamında ziyaret ederek "hayırlı
olsun" dileklerini iletti. 

Ziyarette, Saruhanlı’da sağlık
hizmetlerinin geliştirilmesi yö-
nünde karşılıklı fikir alışverişinde
bulunuldu.

“SağlıK hizmetlerinde 
iş birliğine hazırız”

Ziyaret sırasında Başkan Cıllı,
Saruhanlı Belediyesi’nin sağlık
hizmetlerine büyük önem verdi-
ğini belirterek, “İl Sağlık Müdürlü-
ğümüzle iş birliği içinde
çalışmaya, ilçemizin sağlık altya-
pısını geliştirmek adına üzerimize
düşeni yapmaya her zaman hazı-
rız” dedi.

“Kurumlar araSı uyum 
çoK Kıymetli”

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Mehmet Fatih Zeren ise Başkan
Cıllı’nın ziyaretinden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, “Sa-
ruhanlı’da halkımıza daha nitelikli

sağlık hizmeti sunabilmek için ku-
rumlar arası koordinasyon çok
önemli. Yerel yönetimlerle yürütü-
lecek ortak çalışmalar, hizmet ka-
litesini artıracaktır” ifadelerini
kullandı. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet
temennileriyle sona erdi.

Başkan Cıllı’dan İl Sağlık Müdürü
Zeren’e ziyaret
Başkan Cıllı’dan İl Sağlık Müdürü
Zeren’e ziyaret

KırKağaç Belediyesi, Ba-
demli ile Yağmurlu Mahalleleri
arasında 9 kilometrelik asfalt yol
çalışmasına start verdi. Çalışma,

tarım yollarının daha konforlu ve
güvenli hale getirilmesi amacıyla
başlatıldı.

Kırkağaç Belediyesi, tarım yol-
larının iyileştirilmesi için önemli bir
adım daha atarak, Bademli ve

Yağmurlu mahalleleri arasındaki 9
kilometrelik yolu asfaltlamaya
başladı. Bu proje, bölgedeki tarım
faaliyetlerinin verimliliğini artırmak
ve ulaşımı daha güvenli hale getir-
mek amacıyla hayata geçirildi.

Kırkağaç Belediye Başkanı
Üstün Dönmez, “Tarım yollarımızı
daha konforlu ve güvenli hale ge-
tirmek, hem çiftçilerimizin hem de
vatandaşlarımızın hayatını kolay-
laştırmak adına bu projeyi başlat-
tık. Bu yol, sadece ulaşımı
kolaylaştırmakla kalmayacak,
aynı zamanda tarım ürünlerinin
daha hızlı ve güvenli bir şekilde
pazara ulaşmasına da katkı sağ-
layacak” şeklinde konuştu.

9 kilometrelik asfalt çalışması başlatıldı
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Davacı Şükran KAYA tarafından mahkememize açılan 56869250506 T.C. Kimlik numaralı
Cemil KAYA'ya ait mirasçılık belgesi verilmesine ilişkin davada;  56869250506 T.C. Kimlik
numaralı Cemil KAYA'nın mirasçıları tüm aramalara rağmen belirlenemediğinden; 
TMK.nun 594/1 maddesi gereğince miras bırakanın, mirasçısının bulunup bulunmadığı 
bilinmediğinden mirasında hak iddia edenlerin 1 ay ara ile 2 kez yayımlanacak işbu ilanın
son ilan tarihinden itibaren 1 yıl içinde mirasçılık sıfatlarını gösterir belgeleri ile birlikte 
mahkememize başvurmaları,
İlan süresi içinde başvuran olmadığı ve hiçbir mirasçı tespit edilemediği taktirde mirasçıların
miras sebebi ile istihkak davası açma hakları saklı kalmak kaydı ile mirasın TMK nun 594/2
maddesi gereğince devlete intikal edeceği ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2209334

MaNİSa’Da 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nın 105. yılı kutlamaları bu
yıl Taytanlı İlkokulu öğrencileri
tarafından mahalleye taşındı. 

Okulun minik öğrencileri,
bayram coşkusunu 48 saat ön-
cesinden Yunusemre ilçesine
bağlı Mareşal Fevzi Çakmak

Mahallesi’nde yaşayan vatan-
daşlarla paylaştı.

BaYraM SEVİNCİ
SOKaKlara taştı

Okul Müdürü Evra Seda
Satan ve öğretmenlerin öncülü-
ğünde hazırlanan programda,
öğrenciler bando eşliğinde
marşlar söyleyerek mahalle so-
kaklarında yürüyüş gerçekleş-
tirdi. Öğrencilerin ellerindeki
Türk bayrakları ve söyledikleri
şarkılarla mahalle adeta bir
bayram alanına dönüştü. 

“BaYraM COşKuSuNu 
YaşatMaK görEVİMİZ”

Okul Müdürü Evra Seda
Satan, yaptığı açıklamada, “23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da büyük bir
heyecan ve gururla karşılıyoruz.
Bayram sevincimizi yalnızca
okul sınırları içinde değil, ma-
hallemizin sokaklarına da taşı-
yarak çocuklarımızla birlikte
toplumsal bir coşkuya dönüş-
türdük. Bandomuzun eşliğinde
gerçekleştirdiğimiz geleneksel
mahalle yürüyüşümüzde, öğ-

rencilerimiz ellerinde bayrak-
larla sokakları şenlendirdi; ma-
halle halkımız ise bu sevince
büyük bir ilgiyle eşlik etti.” ifa-
delerini kullandı. 

“SEVgİYİ, BaYraK 
SEVgİSİNİ YaşataraK 

öğrEtİYOruZ”
Satan vatan sevgisini ço-

cuklara yaşatmanın önemine
vurgu yaparak, “Bizler, çocuk-
lara vatan, millet ve bayrak
sevgisinin sadece sözle değil,
yaşatarak, hissederek ve pay-
laşarak kazandırılması gerekti-
ğine inanıyoruz. Bu anlayışla
yürüttüğümüz bayram etkinlik-
leri kapsamında, 22 Nisan Salı
günü Horozköy Meydanı’nda
bandomuz ve halk oyunları
ekibimiz tarafından özel bir

gösteri sunulacak. 23 Nisan
Çarşamba günü ise okulu-
muzda kapsamlı bir bayram
programı gerçekleştirilecek.”
dedi. 

“Bu ruH gElECEğE 
uMutla BaKaN

NESİllErİN tEMElİDİr”
Milli bayramların önemine

vurgu yapan Satan, “Milli bay-
ramlarımız çocuklarımızın yü-
reğinde sevgi, özgüven ve
aidiyet duygusunu pekiştiren,
toplum olarak bir araya geldi-
ğimiz ve değerlerimizi yeniden
hatırladığımız özel zamanlar
olarak görüyoruz. Bu ruhu ya-
şatmak, geleceğe umutla
bakan nesiller yetiştirmenin en
güçlü yollarından biridir” diye
konuştu.

Taytanlı İlkokulu’ndan 
mahalleye bayram sürprizi

turgutlu Belediyesi
Atatürk Kültür Merkezi (AKM)
Çocuk Tiyatro Ekibi ilk kez sah-
nelediği ‘Şeftali Sokağı Hay-
vanlarıyla’ büyük ilgi gördü.   

Turgutlu Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlüğüne
bağlı AKM Çocuk Tiyatro Ekibi,
sezonun ilk oyunuyla perdele-

rini açtı. Emel Aslan tarafından
yazılan, AKM Tiyatro Eğitmeni
Aysel Baylan Buruk tarafından
yönetilen ‘Şeftali Sokağı Hay-
vanları’ iki gösterim halinde cu-
martesi ve pazar günü
izleyicisini ağırladı. Mesadet
Özcan Konferans Salonu’nu
dolduran minik izleyiciler ve ai-

leleri oyunu büyük bir ilgi ve
beğeniyle takip etti. 

turgutlu 
BElEDİYESİNDEN 
çOCuK tİYatrO 

EKİBİNE aNlaMlı
Hatıra 

Turgutlu Belediyesi, AKM
Çocuk Tiyatro Ekibi adına Ko-
runcuk Vakfı’na bağış yaparak
çocuklara unutulmaz bir hatıra
bıraktı. 'Şeftali Sokağı Hayvan-
ları' oyununu çocuklarla birlikte
izleyen Turgutlu Belediyesi
Meclis Üyesi Fırat Honaz, Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürü Bü-
lent Gökmen, Basın Yayın ve
Halkla İlişkiler Sorumlusu
Emrah Kanık, emekleri için ti-
yatro ekibine teşekkür ederek
çiçek takdim etti. 

SaHİPSİZ SOKaK 
HaYVaNları 
uNutulMaDı 

Oyunun sonunda ise Tur-
gutlu Belediyesine ait Sadık

Dostlar Mama Üretim Merke-
zinde sokakta yaşayan hay-
vanlar için üretilen mamalar,
çocuklar ve ailelerine dağıtıldı. 

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Atatürk Kültür
Merkezi Çocuk Tiyatro Ekibi-
miz, ‘Şeftali Sokağı Hayvan-

ları’ adlı oyunuyla minik izleyi-
cilerimizi hem güldürdü hem
de düşündürdü. 

Bu özel günün hatırasını,
tiyatro ekibimiz adına Korun-
cuk Vakfı’na yaptığımız ba-
ğışla ölümsüzleştirdik. Ayrıca
belediyemize ait Sadık Dostlar

Mama Üretim Merkezimizde
ürettiğimiz mamaları ise evlat-
larımıza ve ailelerimize ulaştı-
rarak, sevgi ve paylaşımı
çoğalttık. 

Bu güzel oyunda emeği
geçen herkese teşekkür ede-
riz" dedi.  İHa

Turgutlu’nun çocuk tiyatro ekibi perdelerini açtı   

turgutlu Belediye Baş-
kanı Çetin Akın, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı dolayısıyla koltuğunu
çocuklara devretti.  

Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, geleneksel hale
gelen koltuk devrini bunu yıl da
gerçekleştirdi. Başkan Çetin

Akın, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı dolayı-
sıyla koltuğunu Şehit Ali Şahin
İlkokulu öğrencileri Elif Arslan,
Yakup Toprak, Beyza Hazar'a
emanet etti. Minik başkanlar,
Turgutlu Belediyesinin hizmet-
leri hakkında bilgi alırken aynı
zamanda fikirlerini de Başkan
Çetin Akın ile paylaştılar. Baş-
kan Çetin Akın koltuk devrinin
sonunda öğrencilere ve öğret-
menlerine Nutuk hediye etti. 

"BaYraMıNıZ Kutlu, 
YOluNuZ aYDıNlıK 

OlSuN" 
"Çocuklarımızın güçlü

adımlarıyla aydınlık bir yarın
için çalışmaya devam edece-
ğiz" diyen Başkan Akın, "Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün ço-
cuklara armağan ettiği 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı’nın en güzel
geleneklerinden biri olan koltuk
devrini gerçekleştirerek Şehit
Ali Şahin İlkokulu öğrencileri
sevgili evlatlarım Elif Arslan,
Yakup Toprak, Beyza Hazar'a
emanet ettik. Çocuklarımızı be-

lediye başkanlık koltuğunda
görmek, onların sesini duyup,
fikirlerine değer vermek bizlere
büyük bir mutluluk ve gurur
kaynağı oldu. Bayramınız kutlu,
yolunuz aydınlık olsun" ifadele-
rini kullandı.  İHa

Başkan Akın, koltuğunu minik başkanlara devretti   

KırKağaç’ta vatandaşların
yıllardır çözüm beklediği kanal
hattı sorununun çözülmesi için ilk
adımlar atıldı. 

Kırkağaç Belediye Başkanı
Üstün Dönmez ve Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Kanalizasyon Dai-
resi Başkanı Şahika Orhan,
sorunlu bölgede yerinde inceleme-
lerde bulunarak süreci başlattılar.
Yapılan incelemelerin ardından,
kanal hattı sorununun çözülmesi
için çalışmalar hızla devam ede-

cek. Bu önemli altyapı çalışması-
nın ilçenin altyapısını güçlendire-
ceği ve gelecekteki olası
sorunların önüne geçileceği belir-

tildi. Çalışmaların tamamlanma-
sıyla, Kırkağaç'taki kanalizasyon
sorunları büyük ölçüde giderile-
cek.

Kanal hattı sorunu için ilk adım atıldı
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Cansu MERİÇ

Bu başlık bir Kıbrıs atasözüdür. Biz “Kasap et
derdinde, koyun can derdinde” deriz belki aynı
anlama geliyordur. Akdeniz’i geçince belki söy-
leme şekli değişmiş olabilir. Bugün de tam yerine
rast geldi başlığa koydum. Aslında gündem ol-
dukça yoğun. Konuşacak yazacak o kadar şey
var ki; köşe yazarları hiç sıkıntı çekmez. Ancak
ana muhalefet kendi gündemine takılıp giderken
kimse hayat pahalılığını, fukaralığı, yoksulluğu
hele, hele Kıbrıs’taki gardaş dediklerimizin
Güney Kıbrıs’a elçi gönderip bizi işgalci duru-
muna sokmalarını konuşan yok. Kimse konuş-
masa da biz yazarız hem de hem nalına hem
mıhına.

Bu ülkede 14 Mayısı bir türlü hazmedememiş
darbeci zihniyetli birileri 1950 öncesi CHP döne-
minin ne kadar kendilerince olumsuz saydıkları
işler varsa hepsini 50 sonrası DP iktidarına mal
eder, bugünkü iktidar da DP iktidarının ne kadar
olumlu işi varsa kendilerine mal eder reislerini de
Menderes’e benzetmek isterler. Bu safsatalara
maalesef her iki taraftan da inananlar vardır. O
yüzden de Bu tavrıyla muhalefet, 23 senedir ye-
nemedikleri AKP’yi gene yenemezler. Ümitsizlik
yapıyor falan değilim. Bu kadar büyük ekonomik
sıkıntılar, yoksulluk, fukaralık, hayat pahalılığı,
asgari ücretlinin, emeklinin, çiftçinin hali ortada.
Hukuksuzluklar, adaletsizlikler, partizanlıklar, ka-
yırmalar, diplomasideki başarısızlıklar, anayasa
ihlalleri, baskılar almış başını gitmiş ve de top-
lumsal muhalefet ayağa kalkmış, meydanlarda
milyonlar toplanıp iktidara protestosunu koyuyor
ama AKP hala kamuoyu yoklamalarında 29-
30’larda ve bu kadar desteğe rağmen CHP sa-

dece bir iki puan önde. Birinci parti ise hala kara-
sızlar ve oy kullanmak istemeyenlerin toplamı.
Bunların Kıbrıs’la alakası nedir derseniz, şimdi
Kıbrıs’ın yakın tarihi ile ilgili anlatacaklarımdan
sonra kararı siz verin.

Kıbrıs doğu Akdeniz’de stratejik konuma
sahip Osmanlı topraklarının çevrelediği ancak
Türk donanmasına rahatsızlıklar veren korsanla-
rın sığınağı olan Akdeniz’in üçüncü büyük ada-
sıydı. O nedenle Osmanlı donanması Akdeniz’in
ortasında habis ur gibi duran bu adayı Osmanlı
topraklarına kattı. 1570 yılında Lala Mustafa
paşa törenle Lefkoşa’ya girerek adayı Osmanlı
egemenliği altına soktu. O tarihten sonra da ada-
daki Türk nüfus hızla arttı, Karaman vilayeti ve
Kuzey Suriye Türklerinden birçok soydaşımız
adaya iskan edildi. 

Ne yazık ki; 93 Harbinde Rusya’ya yenilen
Osmanlı, Ruslara taviz vermemek adına mülki-
yeti Osmanlı’da kalmak kaydıyla 92.799 Sterline
adanın yönetimi Sultan Abdulhamit tarafından
İngilizlere devredildi. Birinci dünya savaşından
yenilmemiz üzerine ise İngilizler adayı resmen
ilhak ettiler ve genel vali tayin ettiler. 

1945 yılında İkinci dünya savaşının sona er-
mesini müteakip Türkiye demokrasi ile yönetilen
ülkeler yanında yer almaya başladı. Hileli 1946
seçimleri ardından batı dünyası Türkiye’nin de
demokratikleşmesi yönünde çaba göstermesi
gereğini ortaya koyunca başta ABD olmak üzere
batıyla ilişkiler sıklaştırıldı. ABD ile Marshall yar-
dımı anlaşması imzalandı, ABD isteğiyle köy
enstitülerinin işlevleri sonlandırılarak sıradan köy
öğretmen okullarına dönüştürüldü, ülkenin gü-
venliği için ilk kez Haziran 1949’da CHP iktidarı
NATO’ya dahil olma niyeti ortaya konarak ilk
başvuru yapıldı ancak İngiltere ve kuzey ülkeleri-
nin vetosuyla reddedildi Ayrıca katı devletçilik
terk edilerek nispeten liberalleşme adımları
atıldı. CHP iktidarı halkta karşılık bulan Demo-
krat Partinin bazı demokratik söylemlerini de tak-
lide başladı ama tüm bu çabaları 14 Mayıs 1950
de DP’nin seçimleri farklı kazanmasını engelle-
meye yetmedi. 

Atatürk’ün son başvekili Celal Bayar Cum-
hurbaşkanı seçildi, Adnan Menderes ise Başba-

kan oldu. Menderes hükümeti bir taraftan
CHP’nin anti demokratik uygulamalarına son ve-
rirken, diğer taraftan da dış politikada attığı
olumlu adımların ülke çıkarına uyan politikalarını
sürdürdü. İkinci dünya savaşının kazanan tara-
fında olan Sovyetlerin Kars, Ardahan üzerindeki
emelleri Montrö’ye rağmen boğazlarda hak iddia
etmesi, burnumuzun dibindeki tehditlere karşı o
günün şartlarında NATO ülkenin güvenliğini ga-
ranti etmek adına önemli bir seçenekti. Bir taraf-
tan bu adımlar atılırken, diğer taraftan Bağdat
Paktı, RCD, Balkan Paktı ve ileride CENTO’nun
temelini teşkil eden adımlar atıldı.

Aynı tarihlerde Kıbrıs’ta Rumlar adanın Yuna-
nistan’a iltihakını isteyen EOKA örgütünü kur-
muşlar yer yer kalkışmalara başlamışlardı,
zaman zaman Türk yerleşimlerine de baskın dü-
zenliyorlar çatışmalar çıkarıyorlardı. Adanın
egemenliğini elinde bulunduran İngilizler du-
ruma hakim olamıyordu. O günlerde konu Men-
deres’e sorulduğunda gayet diplomatik bir dille
konunun İngilizlerin sorunu olduğunu ifade et-
mişti. Bu cevap çok eleştirildi ancak Menderes
olaya müdahil olunması durumunda konun bir
Türk Yunan gerilimine yol açacağını ve bu du-
rumda Hristiyan aleminin Yunanistan’ın yanında
yer almasıyla adadaki Türk varlığının büyük
zarar göreceğini çok iyi biliyordu. Nitekim Türk
Hükümetinin kavganın dışında kalmasıyla olay
Birleşik Krallıkla Yunanistan arasında bir kav-
gaya dönüştü, Rumların ve Yunanistan’ın talep-
leri reddedildi. Bu tam da Menderes’in tam da
istediği bir durumdu. 

Artık Menderes’in meseleye el koymasının
zamanı gelmişti. Birleşik Krallık hükümetiyle de
olumlu ilişkiler kurarak operasyona başladı. Dr.
Fazıl Küçük ve Rauf Denktaş gibi Türk Cemaati
önderleriyle görüşerek EOKA’ya karşı Türk Mu-
kavemet Teşkilatının kurulmasına önayak oldu.
1957 Seçimlerinden de galip çıkmasıyla MİT ‘in
de yardımıyla Meclisin genç milletvekillerinden
bir gurubu gizlice adaya göndererek TMT’nin
bir başka deyişle Mücahitlerin örgütlenmesine
ve silahlanmasına destek oldu. İzmir Milletvekili
Kemal Serdaroğlu (Doğru Parti Genel Başkanı
Rıfat Serdaroğlu’nun babası) ve Antalya Millet-

vekili Sadık Erdem benim bildiklerim. 
Rum Lideri Başpiskopos Makarios Türk top-

lumü üzerindeki baskılarını artırdı, EOKA’nın eli
kanlı lideri Grivas da katliamlar yapmaya baş-
ladı, tabi TMT de gereken cevabı veriyordu.
Böylece uluslararası toplumun dikkatleri de
adaya çevrildi ve diplomatik çözümlerin gerekli-
liği ortaya çıktı. Bu bağlamda Menderes’in kıv-
rak zekası ve kararlılığı ile Dışişleri bakanı
Fatin Rüştü Zorlu’nun diplomatik dehası saye-
sinde Londra ve Zürih Anlaşmaları imzalandı.
Buna göre Türkiye, Birleşik Krallık ve Yunanis-
tan garantör ülke olarak kabul edildi ve Kıbrıs
üzerinde söz sahibi oldular. Bu Lozan’dan
sonra Türkiye’nin ikinci toprak kazanımı sayılı-
yordu. İlki Hatay Cumhuriyetinin kurulması ve
referandumla Türkiye’ye iltihakı ve ikincisi de
Kıbrıs’ta söz sahibi olduğumuz garantörlük hak-
kıdır. Nitekim 1974 Kıbrıs Barış Harekatı Men-
deres ve Zorlu’nun elde ettiği bu haklarla
gerçekleştirilmiştir. Dışişleri bakanı merhum
Turan Güneş Londra’da diğer garantör İngilizle-
rin onayını almış ve Başbakan Eecevit’e tele-
fonla ilettiği “Ayşe tatile çıksın” şifresiyle
harekat gerçekleşmiştir. Allah hepsinden razı
olsun mekanları cennet olsun.

Şimdi yazımın başında söylediğim gibi
her iki taraftan da Sayın Erdoğan’ı Menderes’e
benzetmek isteyenler haklı mı? Adadaki Türk
varlığını Türkiye’nin garantisi altına alan Men-
deres ile garantörlüğünü sonlandıran Annan
planına destek verenler benzeyebilirler mi? 

Ya da Başta Süleyman Demirel olmak üzere
iğne oyası yapar gibi ince ince işlenen, Adriya-
tik’ten Çin Seddine Türk dünyası gerçeğine rağ-
men Güney Kıbrıs’ı tanıyan ve Türkiye’yi adada
işgalci sayan Türk devletlerinin bu hareketine
sessiz kalanlar benzeyebilirler mi? 

Keser döner sap döner gün gelir hesap
döner, bu devran döner elbet herkes gerçekler-
den nasibini alır bugün Güney Kıbrıs’ı tanıyan-
lar yarın bu yanlıştan dönerler. Yeter ki dış
politikamız merhum Zorlu gibi, merhum Çağla-
yangil gibi ve merhum Turan Güneş gibi ehil el-
lerde olsun.

Kalın sağlıcakla… 

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

KIBRIS’TA KOYUN CAN DERDİNDE, 
ÇOBAN KOYUN DERDİNDE

CumhurbaşKanı Recep
Tayyip Erdoğan, TÜRKSAT 6A
Hizmete Alma Töreni'nde yap-
tığı konuşmada, ilk yerli ve milli
haberleşme uydusunun dev-
reye alınmasının Türkiye için ta-
rihi bir başarı olduğunu
belirterek, projede emeği
geçen herkese teşekkür etti.
Erdoğan, TÜRKSAT 6A'nın milli
güvenlikten televizyon yayıncılı-
ğına kadar geniş bir alanda
stratejik önem taşıdığını vurgu-
ladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, TÜRKSAT 6A Hiz-
mete Alma Töreni'nde yaptığı
konuşmada, Türkiye'nin ilk yerli
ve milli haberleşme uydusunun
9 Temmuz 2024’te uzaya fırla-
tıldığını, ilk test yayınının ise 17
Şubat’ta başarıyla gerçekleşti-
rildiğini hatırlattı. Erdoğan,
“Hamdolsun tüm süreçler so-
runsuz ve sıkıntısız bir şekilde
tamamlandı. Şimdi de uydu-
muzu hizmete almanın bahti-
yarlığını yaşıyoruz” dedi.

TÜrKİYE arTıK uZaYDa 
KEnDİ uYDuSunu 

İşlETEn 11 
ÜlKEDEn bİrİ

TÜRKSAT 6A ile birlikte
TÜRKSAT'ın işlettiği haber-
leşme uydularının sayısının
6’ya, toplam uzaydaki uydu sa-
yısının ise 10’a yükseldiğini be-
lirten Erdoğan, yeni uydunun
yer sabit (jeo-senkron) özelli-
ğiyle televizyon yayıncılığı ve

acil durum haberleşmesi gibi
kritik alanlarda hizmet verece-
ğini söyledi.

“YEDEKlEmE İmKÂnı, 
KESİnTİSİZ YaYın 

GÜVEnCESİ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

TÜRKSAT 6A sayesinde artık
televizyon yayını yapılan uydu-
ların yedeklenebileceğini belir-
terek, “Bu teknoloji,
haberleşme ve yayıncılık ala-
nında atılmış çok büyük bir
adımdır” dedi. Erdoğan, bu tür
teknolojilerin dışa bağımlı ol-
madan üretilmesinin milli gü-
venlik açısından son derece
önemli olduğunun altını çizdi.

84 YErlİ EKİPmanla 
YÜZDE 80'İn ÜZErİnDE 

YErlİlİK Oranı
Projenin yüzde 80'in üze-

rinde yerlilik oranıyla tamam-
landığını açıklayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tür-
kiye, artık kendi haberleşme
uydusunu üretebilen 11 ülke-
den biri konumundadır. TÜRK-
SAT 6A, 20 yıla yayılan titiz ve
meşakkatli bir çalışmanın ürü-
nüdür” diye konuştu. Projede
TÜBİTAK Uzay, ASELSAN,
TUSAŞ, CTech gibi birçok ku-
rumun görev aldığını ve mü-
hendislerin gece gündüz
çalıştığını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Yapamayız diyenlere inat, biz
yaparız, hatta daha iyisini ya-
parız dedik” sözleriyle Tür-

kiye’nin mühendislik başarısına
vurgu yaptı. TÜRKSAT 3A, 4A,
4B, 5A ve 5B projeleriyle edini-
len tecrübenin TÜRKSAT 6A’da
zirveye ulaştığını ifade eden Er-
doğan, bu başarıya katkı sunan
tüm kurumları tek tek tebrik
etti.

"EZİK ZİhnİYETE 
aĞır DarbE"

TÜRKSAT 6A’nın uzaya fır-
latılmasıyla birlikte “Bizden bir
şey olmaz” zihniyetine ağır bir
darbe indirildiğini söyleyen
Cumhurbaşkanı, “Her bir mü-
hendisimize, Türkiye'nin uzay-
daki varlığına güç katan her bir
kardeşime burada bir kez daha
kalpten teşekkür ediyorum”
dedi.

5 mİlYar KİşİYE ulaşan 
KaPSama alanı

Yeni uydu sayesinde TÜRK-
SAT’ın hizmet verdiği coğrafya-
nın Hindistan, Tayland,
Malezya ve Endonezya’yı da
kapsayacak şekilde genişledi-
ğini açıklayan Erdoğan, “Uydu-
larımızın dünya genelinde
ulaştığı nüfus 3,5 milyardan 5
milyara yükseldi” ifadelerini kul-
landı.

mİllİ uYDu marKaSı VE 
uZaY şİrKETİ
KuruluYOr

Erdoğan, projenin uydu üre-
tim ekosistemini oluşturdu-
ğunu, alt yüklenicilerle birlikte
Türkiye’nin uzay sanayiinde
önemli bir yere geldiğini belirte-

rek, “Milli uydu markamızı oluş-
turma ve milli uzay şirketi kurul-
ması noktasında önemli bir
fırsat yakaladık” dedi.

“KaOS SEnarYOlarına 
KulaK aSmıYOruZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
konuşmasının devamında Tür-
kiye’nin teknolojik ilerlemelerine
rağmen, bazı kesimlerin ülkeyi
eski tartışmalarla oyalamaya
çalıştığını söyledi. “Ne kadar
uğraşırlarsa uğraşsınlar, arzu
ettikleri kaos ortamını oluştura-
mıyorlar” diyen Erdoğan, hükü-
metin hizmet siyasetinden
kopmayacağını vurguladı.

STraTEJİK PrOJElEr 
bİr bİr haYaTa 

GEÇİYOr
Erdoğan, İstanbul Havali-

manı’nda üçlü bağımsız pist
uygulamasının başlaması ve
Silvan Sulama Tüneli’nin kazı
çalışmalarına da dikkat çeke-
rek, “Bugün de TÜRKSAT 6A'yı
devreye alıyoruz. Uzay mace-
ramızı çok daha yüksek bir dü-
zeye eriştirmenin bahtiyarlığını
yaşıyoruz” dedi.

“TÜrKİYE YÜZYılı’nın 
mÜJDESİDİr”

Cumhurbaşkanı, projenin
bilgi, tecrübe ve alın teriyle ya-
zılmış tarihi bir başarı hikayesi
olduğuna işaret ederek,
“Bütün bunlar Türkiye Yüzyı-
lı'nın müjdeleridir. 

Allah’ın izniyle çok daha iyi
yerlerde olacağız” diye ko-
nuştu. Konuşmasının so-
nunda, 15 Temmuz’da

Gölbaşı’nda şehit edilen
Ahmet Özsoy ve Ali Karslı’yı
da rahmetle andı.

TÖrEnE 
GEnİş KaTılım

TÜRKSAT Gölbaşı Yerleş-
kesi'nde gerçekleşen törene,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Sanayi
ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak, İle-
tişim Başkanı Fahrettin Altun,
Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı Akif Çağatay Kılıç, AK
Parti Genel Başkanvekili Efkan
Ala, Genel Başkan Yardımcısı
Fatma Betül Sayan Kaya,
TÜRKSAT Genel Müdürü
Ahmet Hamdi Atalay ve çok
sayıda davetli katıldı. İha

TÜRKSAT 6A hizmete alındıTÜRKSAT 6A hizmete alındı

Kula Belediye Başkanı
Hikmet Dönmez, Muhtarlar
Derneği'nin düzenlediği kahv-
altı programında mahalle muh-
tarlarıyla bir araya geldi.
Gerçekleşen buluşmaya Kula
Kaymakamı Ömer Ahmet Öz-
demir de katılarak muhtarlara
destek verdi.

Kahvaltının ardından, ma-
hallelerde hayata geçirilecek
olan hizmetlerin öncelik sırası-
nın belirlenmesi için heyecanlı
bir kura çekimi gerçekleştirildi.
Kura çekimi, Kula Kaymakamı
Ömer Ahmet Özdemir'in katı-
lımlarıyla yapıldı. Muhtarlar, ya-
pılacak olan çalışmalarla ilgili

görüş alışverişinde bulunarak,
mahallelerinin ihtiyaçlarını dile
getirme fırsatı buldular.

Başkan Hikmet Dönmez,
programda yaptığı konuşmada,
muhtarlarla sürekli iletişim ha-
linde olduklarını ve kırsal mahal-
lelerin gelişimi için ortak
çalışmalar yürüttüklerini vurgu-
ladı. Dönmez, "Bugün burada,
kıymetli muhtarlarımızla bir
araya gelerek hem hasbihal
ettik hem de planladığımız hiz-
metlerin sırasını belirledik. Kura
çekimiyle şeffaf bir şekilde ön-
celikleri belirleyerek, tüm mahal-
lelerimize eşit ve adil hizmet
götürmeyi amaçlıyoruz. Kayma-
kamımız Sayın Ömer Ahmet
Özdemir'in de destekleriyle, Ku-

la'mızın her köşesine en iyi hiz-
meti ulaştırmak için var gücü-
müzle çalışmaya devam
edeceğiz" dedi. Kaymakam
Ömer Ahmet Özdemir ise muh-
tarların önemine dikkat çeke-
rek, yerel yönetimlerle iş birliği
içinde olmaktan duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. Özde-
mir, mahallelerin kalkınmasının
ilçe genelindeki refah seviyesini
artıracağını ifade etti.

Kura çekimi sonrasında, be-
lirlenen hizmet takvimi çerçe-
vesinde çalışmaların en kısa
sürede başlaması planlanıyor.
Muhtarlar, düzenlenen prog-
ramdan dolayı Başkan Dönmez
ve Kaymakam Özdemir'e te-
şekkürlerini ilettiler.

Başkan Dönmez muhtarlarla bir araya geldi
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aBD merkezli Citi Re-
search, gelecek üç ay
için altın fiyat hedefini
ons başına 3 bin 200 do-
lardan 3 bin 500 dolara
yükselttiğini açıkladı.

Emtia piyasalarında,
ticari tarifelerin küresel
enflasyonist baskıları artı-
rabileceğine yönelik endi-
şeler gündemdeki yerini
korurken, ABD'nin izlediği
korumacı ticaret politika-
larındaki ılımlı hava fiyat-
lar üzerinde etkili oldu.

Karşılıklılık esaslı tari-
felerin yarı iletken ve bazı
teknoloji ürünlerine uygu-
lanmayacağının açıklan-
masının ardından hafta
başında artan risk iştahı,
takip eden gelişmeler ışı-
ğında belirli ölçüde
azaldı.

ABD Merkez Bankası
(Fed) Başkanı Jerome
Powell, yaptığı açıkla-
mada, "Şu ana kadar
açıklanan tarife artışları-
nın seviyesi beklenenden
çok daha büyük. Aynı du-
rumun ekonomik etkiler
için de geçerli olması
muhtemel, bu etkiler ara-
sında daha yüksek en-
flasyon ve daha yavaş
büyüme yer alacaktır."
ifadelerini kullandı.ABD
Başkanı Donald Trump
ise Powell'a yönelik, "Gi-
decek, eğer (görevden)
ayrılmasını istersem ayrı-
lır. İşini yaptığını sanmıyo-
rum. Her zaman çok geç
kalıyor, biraz yavaş ve
ondan memnun değilim.
Eğer gitmesini istersem,
inanın bana hemen
gider." söylemlerinde bu-
lundu. Powell'ın siyaset
yaptığını öne süren
Trump, faiz oranlarının
düşmesi gerektiğini sa-
vundu.

Tarifelerin küresel eko-
nomiye olası etkilerinin
değerlendirildiği bu dö-
nemde Trump'ın Fed
Başkanı Powell'ı hedef

alan açıklamaları, bir sü-
redir geride duran Fed-
Trump uyuşmazlıklarına
duyulan endişeleri yeni-
den gündeme taşıdı.

Öte yandan Uluslar-
arası Para Fonu (IMF)
Başkanı Kristalina Geor-
gieva, gelecek hafta ya-
yımlanacak Dünya
Ekonomik Görünüm Ra-
poru'ndaki yeni ekono-
mik büyüme
tahminlerinde önemli
aşağı yönlü revizyonlar
olacağını ancak resesyon
öngörülmediğini dile ge-
tirdi.

altınDa heDefler 
yükselDi

Dünyanın en büyük iki
ekonomisi arasındaki tari-
felere dayalı ticaret savaşı
fiyatlar üzerinde etkili
olurken, artan gerginlik ve
küresel büyüme endişe-
leri güvenli liman talebini
destekledi.

ABD merkezli Citi Re-
search, yayımladığı ra-
porda, Çinli sigorta
şirketlerinden gelen yeni
alımlar ve tarife riskleriyle
piyasa zayıflığı ortamında
artan güvenli liman talebi
nedeniyle gelecek üç ay
için altın fiyat hedefini
ons başına 3 bin 200 do-
lardan 3 bin 500 dolara
yükselttiğini açıkladı.

Banka, Çin'in 10 si-
gorta şirketine toplam
varlıklarının yüzde 1'ine
kadar altına yatırım
yapma izni vermesinin,
yıllık yaklaşık 255 tonluk
bir talep yaratabileceğini
belirtti.

Avustralya merkezli
çok uluslu banka ve fi-
nansal hizmetler şirketi
ANZ de yayımladığı ra-
porda, yıl sonu altın fiyatı
tahminini ons başına 3
bin 600 dolara yükseltti-
ğini, altı aylık tahminini
ise daha önceki 3 bin 200
dolardan 3 bin 500 dolara
çıkardığını duyurdu.

ANZ'nin raporunda,
"Daha derin bir resesyon
riskinin artması, jeopolitik
ortamda yeni bir değişim,
küresel tedarik zincirle-
rinde yaşanan aksamalar,
artan enflasyon endişeleri
ve değişen faiz görü-
nümü, altının öngörülebi-
lir gelecekte güçlü bir
zeminde kalacağını gös-
teriyor." ifadeleri kulla-
nıldı.

Washington merkezli
uluslararası sektör der-
neği Silver Institute tara-
fından yayımlanan rapora
göre de 2025'te küresel
gümüş arz açığının yüzde
21 azalarak 117,6 milyon
ons seviyesine gerilemesi
bekleniyor. Bu düşüşte,
talepte yüzde 1 oranında
azalma ve toplam arzda
yüzde 2'lik artış etkili ola-
cak.

Takı, elektronik, elek-
trikli araçlar ve güneş pa-
nellerinin yanı sıra yatırım
aracı olarak da kullanılan
gümüş, art arda beşinci
yılında da yapısal bir pi-
yasa açığıyla karşı kar-
şıya kalacak.

Silver Institute adına
danışmanlık firması Me-
tals Focus tarafından ha-
zırlanan yıllık raporda,
sanayi kaynaklı toplam
gümüş talebinin 2024'te
ulaşılan 680,5 milyon on-
sluk rekor seviyenin ar-
dından bu yıl sabit
kalmasının beklendiği,
buna karşın takı ve
gümüş eşya talebinde
düşüş öngörüldüğü belir-
tildi.

Bu gelişmelerin etki-
siyle ons bazında fiyatlar,
paladyumda yüzde 5,
platinde yüzde 2,7, al-
tında yüzde 2,3 ve gü-
müşte yüzde 0,4 arttı.

Bakır fiyat 
tahminleri 
yükselDi

Baz metaller, açıkla-
nan makroekonomik veri-

ler ve Trump'ın ılımlı tarife
yaklaşımlarıyla karışık bir
seyir izlerken, ABD'de
açıklanan veriler sonra-
sında inşaat sektöründeki
yavaşlama beklentileriyle
sektörde kullanılan alü-
minyum ve çinkoda
değer kaybı yaşandı.

Ekonomi sağlığının bir
göstergesi olarak kabul
edilen bakırda da tarife
belirsizlikleri fiyatlar üze-
rinde etkisini sürdürüyor.
Piyasalar, hem küresel
imalat faaliyetlerine yöne-
lik genel tarife tehdidini
hem de ABD'nin bakır it-
halatına uyguladığı özel
tarifeleri aynı anda fiyatla-
maya çalışıyor.

Citi, ABD Başkanı Do-
nald Trump'ın son hafta-
larda tarifelere yönelik
daha ılımlı bir tutum ser-
gilemesini gerekçe göste-
rerek, bakır için üç aylık
fiyat hedefini ton başına 8
bin dolardan 8 bin 800
dolara yükseltti.

Banka, gelecek üç
ayda düşüş riskinin azal-
dığını, Çin'den gelen bek-
lenmedik güçlü alımlar ile
ABD'de hurda bakır stok-
larının artmasına bağlı
olarak hurda piyasasında
süregelen daralmanın et-
kili olduğunu kaydetti.

Citi'nin yayınladığı ra-
porda, "Bu faktörlerin
tümü, 2025'in ikinci çey-
reğinde daha kademeli
bir fiyat düşüşüne işaret
ediyor.

Önceden beklediği-
miz hızlı ve derin yatırımcı
satışlarına kıyasla daha
yumuşak bir seyir öngö-
rüyoruz. 

Fonlar hala net olarak
yükseliş pozisyonunda."
ifadeleri yer aldı.

Baz metallerde tezgah
üstü piyasada bu hafta fi-
yatlar libre bazında ba-
kırda yüzde 3,5, nikelde
yüzde 4,53 ve kurşunda
yüzde 0,5 artarken, alü-

minyumda yüzde 0,8 ve
çinkoda yüzde 2,4 azaldı.

Petrol fiyatlarında da
ABD yönetiminin ticaret
tarifelerini ertelemesi,
dünyanın en çok petrol
ithal eden ülkesi Çin'de
petrol talebinin toparlan-
dığına işaret eden veriler
ve İran'daki gelişmeler et-
kili oldu.

Beyaz Saray Ulusal
Ekonomi Konseyi Direk-
törü Kevin Hassett de ta-
rife müzakerelerinde çok
iyi anlaşma teklifleri aldık-
larına değinerek, ABD'nin
bu yıl "yüzde 100 ihtimalle
resesyona girmeyeceğini"
dile getirdi.

ABD'de resesyon endi-
şelerinin hafiflemesi, dün-
yanın en çok petrol
tüketen ülkesinin talep gö-
rünümünü olumlu yönde
etkileyerek fiyatları artırı-
yor.

Çin'in petrol ithalatında
toparlanmaya işaret eden
veriler de ülkede talebin
arttığı öngörülerini güçlen-
direrek fiyatları destekliyor.

Çin Gümrükler Genel
İdaresi'nin açıkladığı veri-
lere göre, ülkenin ham
petrol ithalatı martta gün-
lük 12 milyon varili aşarak,
Ağustos 2023'ten bu yana
en yüksek seviyesini kay-
detti. Bu artışın, yılın ba-
şında ABD yaptırımları
nedeniyle düşen İran ve
Rus petrol akışlarının to-
parlanmasından kaynak-
landığı belirtildi.

Bunun yanı sıra Petrol
İhraç Eden Ülkeler Örgü-

tünün (OPEC) ham petrol
üretiminin düştüğüne iliş-
kin veri akışı da piyasa
oyuncularının arz endişe-
lerini besleyerek fiyatları
yukarı çekti.

Analistler, fiyatlardaki
yükselişte, ABD yönetimi-
nin İran'a yönelik yeni
yaptırımlarının küresel pet-
rol arzını sekteye uğrata-
cağına dair endişelerin
etkili olduğunu ifade etti.

Doğal gaz fiyatlarında
ise ABD'de üretimin rekor
seviyeye ulaşması ve
buna ek olarak sıcak hava
tahminleri nedeniyle ısıtma
talebinin düşeceği beklen-
tisiyle düşüş yaşandı.

Bununla analistler, sıvı-
laştırılmış doğal gaz (LNG)
ihracat talebinin yüksek
olmasına rağmen, Avru-
pa'nın depolarının dolu ol-
ması nedeniyle küresel
arzın yeterli olduğunu
kaydetti.

Bu gelişmelerle bu
hafta Brent petrolün varil
fiyatı yüzde 4,2 artarken,
New York Ticaret Borsa-
sı'nda işlem gören doğal
gazın İngiliz termal birimi
(MMBtu) cinsinden fiyatı
da yüzde 8,7 değer kay-
betti.

Beyaz saray'Dan 
çiftçiye Destek

Tarım emtia fiyatla-
rında karışık bir seyir izle-
nirken, yatırımcıların
odağına tarife gelişmeleri
ve yerleşti.

Çin devletine ait gıda
grubu Cofco Internatio-
nal, Brezilya'da dünyanın
en büyük ihracat liman
terminalini inşa ederken,
yapılan açıklamada firma-
nın Brezilya'da işe alım
yaptığı duyuruldu.

Bu gelişme, Brezil-
ya'dan Çin'e soya fasul-
yesi gibi tarım ürünlerinin
satışını artırma eğilimini
destekliyor.

Öte yandan, Arjan-
tin'in Buenos Aires tahıl
borsası, halihazırda rekor
düzeyde buğday hasadı
öngördüğünü belirtti.

Beyaz Saray ise yap-
tığı açıklamada, Çin ile
ABD arasındaki ticaret
savaşı devam ederken
düşük fiyatlar ve yüksek
stoklarla karşı karşıya
kalan çiftçiler için destek
önlemlerinin değerlendi-
rildiğini bildirdi.

Beyaz Saray Sözcüsü
Karoline Leavitt, basın
toplantısında, "Destek
önlemleri değerlendirili-
yor. Tarım Bakanının bu
konuyu başkanla görüş-
tüğünü biliyorum ve tek-
rar ediyorum, konu
gündemde." dedi.

Bu gelişmelerle, bu
hafta Chicago Ticaret
Borsası'nda kile başına
fiyatlar soya fasulyesinde
yüzde 0,6, mısırda yüzde
1,3, pirinçte yüzde 0,3 ve
buğdayda yüzde 1,5
azaldı. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Emtia piyasalarında güvenli liman
arayışı hedefleri arttırdı
Emtia piyasalarında güvenli liman
arayışı hedefleri arttırdı

Kargoda tüm zamanların rekoru kırıldı
Ulaştırma ve Alt-

yapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, bir önceki yılın
aynı döneminde 681,3
milyon olan gönderi sayı-
sının 2024'ün ikinci altı
ayında yüzde 9,6 artarak
yaklaşık 746,68 milyon
adet olarak gerçekleşti-
ğini belirtti.

Uraloğlu, Bilgi Tekno-
lojileri ve İletişim Kurumu
(BTK) tarafından yayımla-
nan, 2024 yılı ikinci yarı-
sına ilişkin "Türkiye Posta
Sektörü Pazar Verileri Ra-
poru" ile ilgili açıklama
yaptı.

Sektörde yetkilendiril-
miş hizmet sağlayıcı sayı-

sının 52 olduğunu ve bu
hizmet sağlayıcılara 25'i
ulusal, 37'si yerel olmak
üzere 62 yetkilendirme
verildiğini bildiren Ura-
loğlu, yerel düzeyde en
çok yetki belgesi verilen
ilin 24 yetkilendirme ile
İstanbul olduğunu, bu ili
sırasıyla 5 yetkilendirme
ile İzmir'in ve 4 yetkilen-
dirme ile Ankara'nın takip
ettiğini aktardı.

Uraloğlu, geçen yılın
ikinci yarısı itibarıyla Tür-
kiye genelinde toplam 10
bin 992 posta acente ve
şubesinin hizmet verdi-
ğine işaret ederek, bu
acente ve şubelerin

1955'inin İstanbul'da,
753'ünün Ankara'da ve
576'sının İzmir'de bulun-
duğunu ve posta sektö-
rünün 122 bini aşkın
kişiye istihdam sağladı-
ğını kaydetti.

Sektörde trafik ve
hacmini, "haberleşme
gönderileri" ve "posta ko-
lisi/kargosu" başlıkları al-
tında
değerlendirdiklerinin altını
çizen Uraloğlu, "Ülkemi-
zin posta sektöründe ger-
çekleşen haberleşme
gönderileri ikinci yarıda
136,56 milyon olarak ger-
çekleşti.

Böylece 2024 yılı so-

nunda haberleşme gön-
derileri 269,37 milyona
ulaştı." değerlendirme-
sinde bulundu.

Uraloğlu, ikinci yarıda
şehirler arası gönderilerin
tüm haberleşme gönderi-
leri içerisindeki payının
ise yüzde 86,1 olarak
gerçekleştiğine değine-
rek, haberleşme gönde-
risi teslimatının en çok
gerçekleştiği illerin sırayla
İstanbul, Ankara, İzmir,
Bursa ve Antalya oldu-
ğunu belirtti.

Haberleşme gönderi-
leri haricinde kalan,
"posta kolisi veya kar-
gosu" şeklinde nitelendi-
rilen diğer posta
gönderilerinin sayısının,
son yıllarda sürekli artış
eğiliminde olduğuna dik-
kati çeken Uraloğlu, "Bir
önceki yılın aynı döne-
minde 681,3 milyon olan
gönderi sayısı, 2024 yılı-
nın ikinci altı ayında
yüzde 9,6 artarak yakla-
şık 746,68 milyon adet
olarak gerçekleşti. 

2024 yılında toplam
taşınan posta kargosu,
böylece 2023 yılına göre
yüzde 8,3 artışla 1,38
milyarı aşarak, tüm za-
manların rekorunu kırdı."

ifadelerini kullandı.
Uraloğlu, söz konusu

artışın e-ticaret hacminin
son yıllardaki hızlı büyü-
mesinden kaynaklandı-
ğını bildirerek, bu
durumun Türkiye'nin
posta pazarını da olumlu
yönde etkilediğini vurgu-
ladı.

Haberleşme gönderi-
lerinde olduğu gibi posta
kolisi ve kargosu gönde-
rilerinde de şehirler arası
gönderi oranının önemli
bir yer tuttuğunun altını
çizen Uraloğlu, "İkinci ya-
rıda gönderilerin yüzde
78'inden fazlası şehirler
arası kategoride yer alı-
yor. 

Bu dönemde, posta
kolisi ve kargosu teslima-
tının en çok gerçekleştiği
iller sırasıyla İstanbul, An-
kara, İzmir, Antalya ve
Kocaeli oldu." değerlen-
dirmesinde bulundu. 

Uraloğlu, son yıllarda
e-ticaretin büyümesi ve
posta kolisi/kargosu gön-
deri hacminin artmasıyla
gönderilerin hızlı teslima-
tının, kullanıcıların bek-
lentileri arasında üst
sıralara tırmandığına de-
ğinerek, şunları kaydetti:
aa
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Bugün, hayatınızdaki dengeyi bulmakta zorlanabilirsi-
niz, özellikle iş ve kişisel yaşam arasında. Kendi ihtiyaç-
larınızı ihmal etmeyin, ancak başkalarının beklentilerine
karşı da dikkatli olun. 

Yaratıcılığınız oldukça yüksek, ancak çevrenizdeki
kişilerin sizden farklı beklentiler içinde olması sizi
zorlayabilir. Bugün, ilişkilere dair beklentilerinizin
sınırlarını netleştirmeniz gerekebilir.

Evinizle ilgili konularda bazı değişimler gündeme ge-
lebilir, ancak bu değişiklikler işinize yaramayabilir. Aile
üyeleriyle ilgili gerginliklere karşı temkinli olun ve
acele kararlar almaktan kaçının. 

Bugün, zihinsel bir yorgunluk hissi yaşayabilirsiniz. İletişim
konusunda yanlış anlamalar olabilir, bu yüzden her şeyin
net olduğundan emin olun. Çevrenizdeki insanlarla duy-
gusal bağ kurmak, içsel huzurunuzu artıracaktır.

Bugün, güvenliğinizi tehdit edebilecek harcamalar-
dan kaçının. İhtiyaçlarınıza ve değerlerinize odakla-
narak daha sağlam bir finansal zemin oluşturmak
için adımlar atabilirsiniz.

Kendinizle ilgili sorgulamalar yapma eğiliminde ola-
bilirsiniz, ancak başkalarının fikirleri sizi fazla etkile-
memeli. Kişisel hedeflerinizi gözden geçirip, kim
olduğunuzu hatırlayarak ilerlemek faydalı olacaktır. 

Bir adım geri çekilmek ve yalnız kalıp rahatlamaya ça-
lışmak iyi gelebilir. Meditasyon veya sessiz bir or-
tamda düşünmek, yeni bir bakış açısı kazanmanıza
yardımcı olabilir.

Sosyal çevrenizdeki ilişkilerde bazı eski alışkanlık-
lar tekrar gündeme gelebilir. Kendinizi başkala-
rına karşı fazla verici hissedebilirsiniz, ancak kendi
sınırlarınızı korumanızda fayda var.

İş yerindeki beklentiler sizi bunaltabilir, ancak güçlü bir
odaklanma ile bu dönemi aşabilirsiniz. Duygusal olarak
kendinizi toparlamak ve ruhsal dengeyi bulmak için iş dışı
aktivitelere yönelmek faydalı olacaktır.

Eğitim veya kişisel gelişimle ilgili yeni bir şeyler öğ-
renmeye başlamak isteyebilirsiniz. Bugün, seyahat
veya farklı kültürlere olan ilginiz artabilir. Yeni bir
bilgi edinmek, zihninizi canlandırabilir.

Bugün, maddi güvenliğinizi sağlamak adına sağlam
ve mantıklı kararlar almak iyi bir strateji olacaktır.
Başkalarından gelen maddi destek ya da öneriler
konusunda dikkatli olun.

İlişkilerde duygusal olarak daha hassas olabilirsi-
niz, ancak bazı duygusal meseleleri başkalarına
açmak size yardımcı olabilir. Bugün, başkalarıyla
olan bağlarınızı gözden geçirebilirsiniz. 

Hyllarima Antik Kenti'ndeki surlar
kazılarla gün yüzüne çıkarılacak

MUĞLa'nIn Kavaklıdere ilçesindeki Hyllarima
Antik Kenti'nin 2 kilometre uzunluğundaki sur duvar-
ları yürütülecek çalışmalarla turizme kazandırılacak.

Derebağ Mahallesi'nde yer alan, Klasik, Helenis-
tik ve Roma dönemlerine ait yapıların bulunduğu
antik kentte, birçok alanda yapılan kazılarda gün yü-
züne çıkarılan eserler ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.

Karia bölgesinin iç kesimlerinin en eski yerleşim
yerlerinden biri olarak öne çıkan, surlarla çevrilmiş
Hyllarima, tiyatro, meclis binası, agora gibi önemli
yapıları bünyesinde barındırıyor.

Kenti çevreleyen sur kalıntıları önümüzdeki dö-
nemde korunarak restorasyonu yapılıp kültür turiz-
mine kazandırılarak ziyaretçilerin gezi alanları
arasında yerini alacak.

Kazı Başkanı Prof. Dr. Bekir Özer, AA muhabi-
rine, antik kentin tarihin her döneminde Anado-
lu'dan veya kıyılardan gelen tehditlere karşı
savunulması gereken bir yer olduğunu söyledi.

Bunu Hitit döneminden itibaren arkeolojik olarak,
tarihsel açıdan belgeleyebildiklerini belirten Özer,
"Burası yüksek bir kaya kütlesi üzerinde yer alıyor.
Buranın sakinleri kenti milattan önce 4. yüzyılda
Asar Tepe'den bu tarafa taşımaya karar verdikleri
zaman yüksek surlarla çevrili ve güvenliği sağlanmış
bir yerleşim planlanmış. 

Birkaç yıldır yürüttüğümüz kazı ve araştırmalar
sonucunda milattan önce 4. yüzyılda başlayan sur
inşaatının 3. yüzyıl başlarında devam ettiğini görü-
yoruz. Özellikle kentin doğu yarısında yer yer 4-5
metreyi bulan sur yüksekliğiyle savunma sistemi,
sur duvarları ve kuleleriyle oldukça iyi korunmuş du-
rumda." diye konuştu.

Özer, sur duvarlarının yaklaşık 2 kilometre uzun-
luğunda olduğunu tespit ettiklerini ama bunun sü-
reçte değişebileceğini kaydetti.

O dönemde Karyalıların bu coğrafyada güçlü sa-
vunma sistemine sahip bir kenti olması gerektiğini
vurgulayan Özer, bunun için Hyllarima'yı seçtiklerini
dile getirdi.

Sur duvarlarında ve yapı elemanlarında kullanılan
malzemelerin orijinal olduğuna işaret eden Özer,
şöyle konuştu:

"Kentin doğusunda mermer kaynağına yakın
olan yerlerde temel taşları mermerden inşa edilmiş
ama mermer kaynağına uzak olan noktalarda ise te-
melde kentin inşa edildiği kaya kütlesinden kesilen
taşlarla surlar inşa edilmiş.

Yani farklı teknikler kullanılmış. Bu taşların Hylla-
rima Antik Kenti'ne kimlik kazandıran bir unsur ol-
duğunu düşünüyoruz çünkü bu taşları almak için
açtıkları ocaklar veya alanlar kentin yaşam, işlik
veya caddeleri olarak planlanmış. Dolayısıyla hangi
taş kaynağı yakınsa duvarlar o şekilde oluşturul-
muş."

İlerleyen süreçte bazı noktalardaki kuleler ve sur
kalıntılarını restore etmeyi planladıklarını anlatan
Özer, "Bazı noktalarda ise sur duvarlarını orijinal, yı-
kılmış şekliyle bırakmayı planlıyoruz. Amacımız
alana gelen ziyaretçilerin hayal güçlerini zenginleş-
tirmek." dedi.

Özer, kente kimlik kazandıran en önemli unsur-
lardan birinin de henüz kazmadan bile görebildikleri
Helenistik ve Roma dönemlerini gösteren özgün
sokak hatları olduğunu sözlerine ekledi. aa

Manisa'daki Akhisar
Ulu Cami, Luvi Tapınağı
olarak yapıldı, Ateşgede
oldu, tapınağa döndü, 7
kutsal kiliseden biri oldu
ve 714 yıldır cami olarak
kullanılıyor. Pagan tapınağı
olarak yapılan bina, Pers-
ler tarafından Ateşge-
de'ye, Büyük İskender
tarafından yeniden tapı-
nağa, Hristiyanlıkla birlikte
kiliseye ve Akhisar'ın fet-
hiyle camiye çevrilerek 4
farklı inanışın tüm izlerini
bünyesinde barındırmaya
devam ediyor.   

Kesin yapım tarihi bi-
linmese de M.Ö. 900 yıl-
lara dayanan taş
ustalarının imzalarından
yola çıkılarak yaklaşık 3
bin yıllık olduğu tahmin
edilen dünyanın en eski ve
kullanılmaya devam edilen
yapılarından biri olan Akhi-
sar Ulu Cami, Saruhano-
ğulları Beyliğinin Akhisar'ı
fethettiği 1311 yılından bu
yana cami olarak kullanı-
yor. Binanın M.Ö. 900-750
yılları arasında Lidyalılar

tarafından Luvi Tapınağı
olarak yapıldığı büyük mo-
nolit taş parçalarında
Lidya Taş ustalarının imza-
larından anlaşılırken, Pers-
lerin Lidya Krallığına son
vermesinin ardından tapı-
nak Zerdüşler tarafından
Ateşgede'ye çevrildi ve
içine 4 ateş odası inşa
edildi. Bugün bile caminin
zemininden inilen ateş
odalarının ilk günkü gibi
durduğu bina daha sonra
Büyük İskender'in Akhi-
sar'ı Perslerden geri alma-
sıyla yeniden tapınağa
çevrildi. Hristiyanlığın ilk
yıllarında M.S. 20. yıllarda
ilk kiliselerden biri olarak
ibadethane özelliğini
devam ettiren binanın, İn-
cil'de adı geçen 7 kutsal
kiliseden biri olan Thya-
teira Kilisesi olduğu düşü-
nülüyor. 1311 yılında
Saruhanoğulları Beyli-
ği'nce fethedilen Akhi-
sar'ın en büyük
ibadethanesi olduğu için
Fethiye Camii olarak kulla-
nılmaya başlayan bina,
beylikler ve Osmanlı mi-
marisiyle daha da zengin-
leştirilerek 714 yıldır cami

olarak hizmet vermeye
devam ediyor. Caminin
içinde bulunan bir Mısır
monolit sütunu da Anado-
lu'daki ender sütunlardan
biri olarak dikkat çekiyor.  

Tapınak döneminden
Lidya taş ustalarının imza-
ları bulunan monolit büyük
parça taşların, 3 metre 80
santimetre kalınlığındaki
tonoz duvarları, Zerdüşler
zamanında eklenen Ateş-
gede odaları, Hristiyanlar

zamanında eklenen apsis,
tek parça ilmekli mermer
sütunlar, camiye çevrilme-
sinin ardından eklenen mi-
naresi mihrap ve
süslemeleri ile 3 bin yıllık
bir yolculuğa çıkaran Akhi-
sar Ulu Cami dünyada eşi
benzeri olmayan bir
mabet olarak dikkat çeki-
yor. 

TaPInakTan 
CaMiYE UZanan 

BinLERCE YIL  
Akhisar Ulu Cami

hakkında bilgi veren Sanat
Tarihçi ve Arkeolog Kefa-
ettin Öz, "Yapılan bütün
bilimsel araştırmalara göre
geçmişi M.Ö. 900'lü yıllara
dayanan bu cami dün-
yada ender bir özelliğe
sahip. Yapılan araştırma-
lara göre 4 inanca ibadet-
hanelik yapmış ender
ibadethanelerden bir ta-
nesi. 3 metre 80 santi-
metre kalınlığındaki tonoz
duvarlara sahip güney
cephesindeki duvarların
üzerindeki taş ustalarının
imzaları bu binanın kaç
yaşında olduğunu söyle-
yen en belirgin delillerden
biri. Üzerindeki usta imza-

ları, işaretleri ya da tamga-
ları bire bir benzerleri M.Ö.
780'lere dayanan Bintepe-
ler Tümüslerindeki Giges
Tümülüsünün mezar odası
duvarındaki taş ustalarının
imzalarıyla bire bir aynı.
Bu caminin yapılış tarihini
aynı dönemi işaret eden
en önemli işaret. Lidyalılar
döneminde bu şehir Lid-
ya'nın en büyük ikinci yer-
leşim yeriydi. Perslerin
M.Ö. 535'lerde Lidya'yı
yenmesi, Batı Anadolu'yu
fethetmesi ve karşıda Ati-
na'ya, Yunanistan'a doğru
geçişleri sırasında Sart,
Anadolu Satraplık'ının
başkenti oldu. Akhisar da
Persler açısından en
önemli şehirlerden biri
oldu. Perslerin en önemli
özelliklerinden biri inanç
sistemleri olan Zerdüşt-
lüğü ve ateşe tapınmayı
gittikleri her yerde hassa-
siyetle uygularlardı.
Kayıtlarımızda
Akhisar civa-
rında iki
yerde
Ateşgede
kurul-
muş. Bi-
risi
Beyoba
Kasaba-
sında hala
ocak diye
anılan yer diğeri
de Akhisar'ın içerisin-
deki Ulu Cami o günkü
haliyle Lidya Tapınağını
Ateşgede'ye yani kendi
ibadethanesine çevirmiş.
Ulu Caminin bulunduğu

mahal şehrin merkezinde
olduğu için şu anda güney
duvarının altında yaklaşık
bir buçuk metre aşağıda 3
metre 20 santim yüksekli-
ğinde 4 metre genişliğinde
tüneller var. Bu tüneller
uzayıp gidiyor. Sadece ca-
minin altında değil, şehrin
5 kilometrelik çapındaki
eski kadim şehrin altında
bu tünellerle karşılaşıyo-
ruz. Gördüğünüz gibi ca-
mimiz hem altındaki
odalarla hem dışındaki tü-
nellerle şehrin can damarı
ve yer altındaki bir yaşam
oluşumunun merkezi du-
rumunda" dedi.  

inCiL'dEki 7 
kUTsaL 

kiLisELERdEn BiRi 
OLdUĞU 

dÜŞÜnÜLÜYOR  
İncil'de adı geçen 7

kutsal kiliseden birinin de
Akhisar Ulu Cami olabile-

ceğini vurgulayan Öz,
"Akhisar İncil'in

tarif ettiğine
göre dün-

yada kuru-
lan ilk
kiliseler-
den bi-
rine
sahiptir

ve bu kut-
saldır. O

zaman için
hepimizin kutsal

dini Hristiyanlıktır. O
yüzden İsevi Müslümanlığı
diyorum. Buradaki ce-
maatin oluşturduğu ilk ki-
lise de bu gördüğümüz,
bunu ispatlamakta zorla-

nabiliriz belki ama başta
da dediğimiz gibi her me-
deniyet geldiğinde kendi
inancını o yerin en büyük
ibadethanesinde uygular.
Buranın da en büyük iba-
dethanesi bu tapınak
oluğu için ilk kilisenin de
burada oluşması kuvvetle
muhtemel yer. İncil'de
geçen 7 kutsal kiliseden
biri de burası yani Akhisar
Ulu Cami. 1307 ve 1311
yılları arasında Saruhano-
ğulları Beyliği Anadolu
Selçuklu Devletinin dağıl-
masıyla burada beyliğini
ilan etmişler ve Akhisar'ı
fethetmişler. İlk yaptıkları
Karatekeli Yörük Türkmen
aşiretlerini buraya yerleş-
tirmek ve bu kiliseyi Fet-
hiye Cami adı altında
camiye çevirmek olmuş.
Müslümanlar biliyorsunuz
bir yeri fethettikten sonra
o yerin en büyük ibadet-
hanesini camiye çevirirler
ve adını Fethiye Camii ola-
rak değiştirirler. Bu zaman
içinde Ulu Cami olarak
ifade edilir" şeklinde ko-
nuştu. 

"kiLisEYE 
ÇEVRiLiRkEn 

kÜÇÜLTÜLdÜ" 
Tapınaktan kilise ve

camiye çevrilirken binanın
küçüldüğünü belirten Öz,
"Elimizdeki bütün bilimsel
veriler bu yapının M.Ö.
900 ile 750 yılları arasında
inşa edildiği yönünde. Kili-
seye ve camiye çevrildi-
ğinde küçültüldüğü
kanaatindeyiz. Çünkü
güney duvarının devam
eden kısımları kesilmiş,
mimari yapısı bozulmuş.
Doğu kısmına bir apsis
eklenmiş, batı kısmına da
ibadethanenin açık olma-
sının önüne geçmek için
duvarla kapatılmış. Mima-
risinde dıştan da görül-
düğü gibi Paganizm
dönemdeki tapınak döne-
mindeki büyük megalitik
taşlar sonrasında Erken
Bizans döneminde kapa-
tılması sonucunda yığma
taş, kesme taş ve kiremit-
lerle kapatıldığı açık bir şe-
kilde görülüyor" ifadelerini
kullandı.  iHa

Luvi Tapınağı olarak yapıldı, Ateşgede oldu, tapınağa döndü, 7 kutsal kiliseden biri oldu ve en son camiye çevrildi 

714 yıldır cami olarak kullanılıyor   
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Gereksİz vitamin takvi-
yesi kullanımının bireyin sağlı-
ğını olumsuz etkileyebileceğini
belirten İç Hastalıkları Uzmanı
Dr. Güven Koç, "B grupları
yüksek dozlarda alınırsa zehir-
lenme semptomları kişide
gözlemlenebilir. Bu belirtiler
arasında gözde ışık hassasi-
yeti, ishal, kalp çarpıntısı, cilt
problemleri, baş ağrısı gelişe-
bilir. C grubunun yüksek
dozda alınması ise demir dü-
zeyinin kanda yükselmesine
neden olabilir. Ayrıca böbrek
taşı oluşma riski artabilir ve
enzim eksikliği yaşayan kişi-
lerde kan hücreleri parçalan-
maya başlayabilir" dedi. 

İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Güven Koç, vitamin takviyeleri
hakkında açıklamalarda bu-
lundu. Vitaminlerin vücudu-
muzda gerçekleşen tüm
işlemlerde anahtar rol oyna-
yan, vücutta bir oranda sen-
tezlenmeyen, yaşam için
gerekli, çok küçük miktarla-
rıyla hücre metabolizmasında
önemli tepkimeleri uyaran or-
ganik bileşikler olduğunu ifade

eden Uzm. Dr. Koç, "Vitamin-
lerin çoğu, vücut tarafından
yapılamadığı için tükettiğimiz
besinlerle alınması gerekmek-
tedir. Yeterli ve dengeli bir
beslenmeyle vücudun vitamin
ihtiyacı çoğunlukla karşılana-
bilir. Ancak gebelik, yaşlılık
gibi bazı fizyolojik durumlarda,
bazı çevresel faktörlerle, bazı
hastalıklar veya ilaç tedavisi
durumlarında vitamin ihtiyacı
artabilir. Bu durumlarda vita-
min takviyesi gerekebilir" diye
konuştu. 

"DokTor 
konTrolünDe ek 
vİTamİn alınmalı" 

Hangi durumlarda vitamin
takviyesi alınması gerektiğini
anlatan Uzm. Dr. Koç, "Sağlıklı
bireylerin gıdalarına ek olarak
vitamin almalarına gerek yok-
tur. Kişinin vitamin eksikliği
varsa isteğine bağlı olarak
değil doktor kontrolünde ek
vitaminleri alması gerekmekte-
dir. Bu yüzden besin grupları-
nın dengeli olarak vitamin
kayıplarına neden olmadan tü-
ketilmesi önemlidir. Kronik

hastalıklar gibi durumlarda, vi-
taminlerin bağırsaklardan emi-
liminin bozulduğu durumlarda,
yaşamın sağlıklı sürdürülmesi
açısından vitamin takviyeleri-
nin alınması gerekmektedir"
şeklinde konuştu. 

"vücuDa zarar 
verebİlİr" 

Bilinçsiz vitamin takviyesi
kullanımının olumsuz etkileri
hakkında bilgi veren Uzm. Dr.
Koç, "Vitaminler vücutta
büyük oranda üretilemediğin-
den besinlerle alınması gere-
kir, eğer besinlerle
alınmasında sorun varsa veya
besinlerle alınmasına rağmen
vücutta emilemiyorsa dışarı-
dan ama doktor kontrolünde
kullanılmalıdır. 

Doktor kontrolü olmadan,
hastanın kontrolsüz vitamin
kullanması özellikle yağda eri-
yen D vitamini, A vitamini gibi
hormonların toksik seviyelere
çıkmalarına ve vücuda zarar
vermelerine sebep olabilmek-
tedir" dedi. 

"vİTamİn Takvİyelerİ 
kullanımı nİTelİklİ 

çalışanlarDa 
DaHa fazla" 

İstatistiki verilerden bah-
seden Uzm. Dr. Koç, "Araştır-
malara göre gıda takviyesi
kullanım oranı kadınlarda
yüzde 18, 18-34 yaş grubun-
daki gençlerde yüzde 15, be-
kârlarda yüzde 33, üniversite
mezunlarında yüzde 23'tür. Ni-
telikli işlerde ve profesyonel
mesleklerde çalışanlarda kul-
lanım oranı ortalamadan yük-
sektir. 

Bu oranlar diğer ilaç grup-
larına göre oldukça yüksektir.
Bunun büyük bir oranı gerekli
olmadan kontrolsüz kullanıma
bağlıdır" açıklamasında bu-
lundu. 

"vİTamİnler fazla 
alınDığınDa yan

eTkİler Görülebİlİr" 
Vitamin takviyelerinin vü-

cuda gereğinden fazla alınma-
sının, bazı yan etkiler
oluşturabileceğine dikkat
çeken Uzm. Dr. Koç, şu bilgi-
leri paylaştı: "Suda çözünen B
ve C vitamini fazlalığı, genelde
vücutta böbrek yolundan
çabuk atıldıklarından büyük
yan etkiler oluşturmaz. B
grupları yüksek dozlarda alı-
nırsa zehirlenme semptomları
kişide gözlemlenebilir. Bu be-
lirtiler arasında gözde ışık has-
sasiyeti, ishal, kalp çarpıntısı,
cilt problemleri, baş ağrısı ge-
lişebilir.

C grubunun yüksek dozda
alınması, demir düzeyinin
kanda yükselmesine neden
olabilir. Ayrıca böbrek taşı
oluşma riski artabilir ve enzim
eksikliği yaşayan kişilerde kan
hücreleri parçalanmaya başla-
yabilir. Yağda eriyen D vitami-
ninin fazla alınması, kanda
kalsiyum birikmesine neden
olur. Bu durum da böbrek ta-
şına, damar problemlerine,
kalp ve böbrek yetmezliğine
sebebiyet verebilir. Fazla alıma
bağlı toksisitesinin oluşması
için 1-2 ay boyunca 10.000
IU'den fazla alınması gerekir.
Kişide kronik toksisite varsa
cinsel isteksizlik, kemik ağrısı,
gözde kızarıklık ve ışığa has-
sasiyet, psikolojik problemler
görülebilir.

A vitamininin fazla alın-
ması durumunda da, kısa va-
deli dudak ve ellerde soyulma,
aşırı cilt kuruluğu, karaciğer ve
dalak büyümesi, kemik ağrıları
kan basıncının yükselmesi,
görme bozukluğu, baş dön-
mesi ya da ağrısı oluşturabilir.

E vitaminin fazla alımı ise

kanın pıhtılaşmasını azaltabilir
ve kanamalara neden olabilir.
Tam tersi K vitaminin fazla
alınması da kan pıhtılaşmasını
artırabilir." 

"Takvİyelerİn
Doğru 

kullanımı önemlİ" 
Takviyelerin doğru ve

akılcı kullanımının nasıl olması
gerektiğini açıklayan Uzm. Dr.
Koç, "Herhangi bir takviyeye
başlamadan önce mutlaka vü-
cuttaki düzeyi ölçülmeli, ek-
sikliğinde doktor kontrolünde
kullanılmaya başlanmalıdır. Vi-
tamin ve minerallerin hem bir-
birleriyle hem de kullanılan
ilaçlarla etkileşimi göz önünde
bulundurulmalıdır.

Güvenilir ürün kullanımı
açısından, mutlaka Gıda Tarım
ve Hayvancılık Bakanlığı tara-
fından onaylı ürünler kullanıl-
malıdır. D ve K vitaminin
birlikte alınması, kemiğe kalsi-
yum girebilmesini artırabilir,
dolayısıyla D vitaminin etkisini
artırabilir. 

Yağda eriyen A, D, K ve E
vitaminleri tok karnına alın-
ması gerekirken, suda eriyen
B ve C vitaminlerinin bol su ile
günün erken saatlerinde alın-
ması uygun olacaktır. Demir
preparatlarının C vitamini ile
beraber alınması durumunda,
demir emilimi artacaktır. A ve
E grubu ürün içeriklerinin K
grubu ile aynı gün alınması ise

çok tavsiye edilmez" dedi. 
"c ve D vİTamİnİ aynı 
anDa alınmamalı" 

C ve D vitaminin aynı
anda alınmaması uyarısında
bulunan Uzm. Dr. Koç, "Bu iki
grubun vücutta faydaları zıt
yönlüdür. C grubunun suda
çözünen ve kanı sulandıran
özelliği vardır. Diğer yandan D
grubunun ise kalsiyum biriki-
mini kanda artırdığı için pıhtı-
laşmayı artıran yönü vardır. Bu
yüzden bu iki grubun aynı
anda alınması önerilmezken,
en az 3-4 saat zaman farkı bı-
rakılması tavsiye edilir" ifade-
lerini kullandı. 

"DokTor 
konTrolünDe 

Takİp eDİlmelİDİr" 
Vitamin takviyelerinin

hekim kontrolü olmadan kulla-
nılmaması gerektiğinin altını
çizen Uzm. Dr. Koç, "Gelişen
toplumlarda sanayileşmenin
de etkisiyle toprağın verimsiz-
leşmesi beslenme ile karşıla-
nan vitamin ve minerallerin
yetersizliklerine neden olmak-
tadır. Dolayısıyla, çocukluk,
yaşlılık, gebelik gibi fizyolojik
durumlarda ve bazı kronik
hastalıklarda vitamin takviye-
lerinin alınması gerekebilmek-
tedir. Fakat bunun doktor
kontrolünde ve kan seviyeleri-
nin belli aralıklarla takip edile-
rek yapılması gerekmektedir"
dedi. İHa 

"Fazla vitamin tüketimi farklı
hastalıklara neden olabilir"
"Fazla vitamin tüketimi farklı
hastalıklara neden olabilir"

Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) verilerine göre kalp ve
damar hastalıkları, dünya ça-
pında sık görülen sağlık sorun-
ları arasında ilk sırada yer
alıyor. Kalp hastalıklarının hem
dünya genelinde hem de Türki-
ye’de en sık görüldüğünü belir-
ten Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
İstemihan Tengiz, "Dünya Sağ-
lık Örgütü verilerine göre her yıl
yaklaşık 18 milyon kişi kalp ve
damar hastalıkları nedeniyle
hayatını kaybediyor" dedi.   

Son yıllarda kalp hastalık-
larının görülme sıklığında artış
yaşanıyor. Her yıl yaklaşık 18
milyon kişinin kalp ve damar
hastalıkları nedeniyle hayata
veda ettiği bildiriliyor. Kalp has-
talıklarının hem dünya gene-
linde hem de Türkiye’de en sık
görüldüğünü belirten Kardiyo-
loji Uzmanı Prof. Dr. İstemihan
Tengiz, "Dünya Sağlık Örgütü
verilerine göre her yıl yaklaşık
18 milyon kişi kalp ve damar
hastalıkları nedeniyle hayatını

kaybediyor.
Türkiye İstatistik Kuru-

mu’nun 2023 verilerine baktığı-
mızda ise ülkemizdeki
ölümlerin yaklaşık üçte biri do-
laşım sistemi hastalıklarına
bağlı. Bu oran, konunun ne
kadar önemli olduğunu net bir
şekilde ortaya koyuyor" ifade-
lerini kullandı. 

Kalp hastalıklarının büyük
ölçüde önlenebilir olduğunun
altını çizerek risk faktörlerinin
kontrol altına alınmasının öne-

mini şu sözlerle dile getiren
Tengiz, "Yüksek tansiyon, yük-
sek kolesterol, diyabet, obe-

zite, sigara kullanımı, sağlıksız
beslenme, hareketsizlik ve

stres; kalp ve damar sistemini
ciddi biçimde tehdit ediyor.
Ancak bu risk faktörlerinin

önemli bir bölümü bireysel ön-
lemlerle kontrol altına alınabilir.
Sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla
kalp hastalıklarının gelişimini

geciktirmek hatta tamamen ön-
lemek mümkün" diye konuştu.  

GünümüzDe DaHa
sık Görülüyor

Son yıllarda kalp hastalık-
larının görülme sıklığındaki ar-
tışa dikkat çeken Tengiz,
"Koroner arter hastalığı, kalp
kasına kan taşıyan damarların
kolesterol birikimiyle daralması
sonucu gelişir.

Bu damarlarda oluşan
plaklar yırtıldığında kan pıhtısı
ile damar tamamen tıkanabilir
ve ani kalp krizi meydana gele-
bilir. 

Kalp yetmezliği ise kalbin
vücuda yeterli miktarda kan
pompalayamaması durumudur. 

Genellikle kronik ilerler
ancak zaman zaman akut atak-
larla da ortaya çıkabilir. 

En sık nedeni koroner arter
hastalığı olmakla birlikte, hiper-
tansiyon, kalp kapak hastalık-
ları ve kalp kası hastalıkları da

etken olabilir. 
Kalp kapağı hastalıklarının

günümüzdeki en sık nedeninin
yaşlanmaya bağlı dejenerasyon
olduğuna işaret eder. 

Kapaklarda daralma ya da
yetmezlik görülebilir.

Aritmiler ise kalbin çok hızlı,
çok yavaş ya da düzensiz at-
masıyla seyreder. Bazı aritmiler
hafif olabilirken, bazıları ciddi
ritim bozukluklarına ve hatta
ani ölümlere yol açabilir" şek-
linde konuştu.  

Teknolojİk 
Gelİşmeler

büyük rol oynuyor 
Tanı yöntemlerinin çeşit-

lendiğini ve artık daha erken
evrede hastalıkların tespit edi-
lebildiğini belirten Tengiz,
"EKG, ekokardiyografi, efor
testi, ritim ve tansiyon holterleri
gibi girişimsel olmayan testlerin
yanı sıra gerektiğinde anjiyo-
grafi gibi girişimsel işlemler de

uygulanabiliyor.
Özellikle BT koroner anjiyo-

grafi gibi modern görüntüleme
teknikleriyle erken ve doğru
tanı şansı artıyor" dedi. 

Tedavi yaklaşımlarının has-
talığın türüne ve hastanın
genel sağlık durumuna göre
belirlendiğini vurgulayan Prof.
Dr. İstemihan Tengiz, şöyle
devam etti:  

"İlaç tedavisi, kalp hasta-
lıklarının temel tedavi yöntem-
lerinden biridir. 

Yüksek tansiyon, koleste-
rol, ritim bozuklukları ve pıhtı
önleme ilaçları uygun hasta-
larda kullanılır. Ancak bazı du-
rumlarda ilaç tedavisi yeterli
olmaz.

Bu hastalarda anjiyoplasti
ve stent uygulamaları gibi giri-
şimsel işlemler ya da by-pass
cerrahisi gündeme gelebilir.
Uygun vakalarda robotik cer-
rahi de kullanılabilir." İHa

Kalbinizin sesine kulak verinKalbinizin sesine kulak verin

Travmadan en çok çocuklar etkileniyor
Travma, çocukların dün-

yayı algılayışını değiştirir ve or-
tamın güvenli olduğu hissini
zedeleyebiliyor. Özellikle, ço-
cuklar travma sonrasında
neden-sonuç ilişkilerini doğru
kuramayabilip olayı kendile-
rine bağlama eğiliminde olabi-
liyor.   

Çocuklar, bu yüzden trav-
malarını işleyebilmek için ço-
ğunlukla yanlarında
destekleyici bir yetişkin bul-
maya ihtiyaç duyarlar. Ancak,
travmatik yaşantılar sadece
çocuklar için değil, yetişkinler
için de zorlayıcı olabiliyor. Ye-
tişkinlerin çocukların yaşadığı
travmayı anlaması, onları
doğru şekilde yönlendirmesi
ve desteklemesi, iyileşme sü-
recinin hızlanmasını sağlıyor.

Erişkinlerin varlığı, çocukların
travmatik olayları daha sağlıklı
bir şekilde işlemelerine yar-
dımcı oluyor. 

Çocuklarla iletişimde olan
tüm yetişkinler için değerli bir
kaynak olan "Travmatik Ya-
şantıların Ardından Çocuklara
Yardım Kılavuzu", alanın
önemli lideri Prof. Dr. Bruce D.
Perry’nin çalışmaları, Psikiyatri
Uzmanı Prof. Dr. Feryal Çam
Çelikel ve Psikolok Mader
Bengisu Bilgen tarafından
Türkçe'ye çevrildi. 

Travmanın ardından
çocuk, içinde bulunduğu du-
rumu değerlendirme ve yeni-
den organize olma ihtiyacı
duyar ve travma öncesi dün-
yasına dönmeye çabalar.
Travma sonrası dönemin duy-

gusal ve, davranışsal belirti-
leri, çoğunlukla bu çabaların
göstergesidir. İçinden geçtiği
bu hassas dönemde çocu-
ğun/gencin ruhsal ihtiyaçları-
nın anlaşılması, gereken etkili
desteğin sağlanması için ön
şarttır. 

Travmatik Yaşantıların Ar-
dından Çocuklara Yardım Kıla-
vuzu, çocuklarda travmadan
iyileşmeye uzanan yolda,
anne-baba ve öğretmen gibi
çocuklarla iletişimde olan tüm
yetişkinler için değerli bir reh-
ber niteliğindedir.

Bu kitap, çocukların trav-
matik yaşantılara verdiği kar-
maşık tepkileri anlamada
önemli ipuçları sunarken
anne-baba, öğretmen ve uz-
manlara, iyileşme süreçlerine

destek olmada rehberlik edi-
yor. 

Kitap, travma sonrası ço-
cuklara nasıl yaklaşılması ge-
rektiğini sade ve detaylı bir
dille ele alıyor.

Travmanın çocuğun geliş-
mekte olan beyni üzerindeki
etkilerini açıklarken, ailelere ve
bakım verenlere çocukların ih-
tiyaç duyduğu desteği nasıl
sunabileceklerini gösteriyor. 

Eserde, çocukların iyileşme
sürecinde ilişkilerin ve güvenli
bağ kurmanın ne kadar önemli
olduğu da vurgulanıyor. Yal-
nızca psikoloji alanındaki uz-
manlara değil, anne-baba ve
öğretmenlere de çocuklarla
yeniden bağ kurma konu-
sunda ilham veriyor. 

Travmatik deneyimler son-

rası çocuklara nasıl destek
olunacağına dair kapsamlı bir
rehber sunuyor. Zorlayıcı de-
neyimlerin ardından yetişkinle-
rin çocuklara nasıl yaklaşması
gerektiğini, bu süreçte bekle-

nen tepkileri ve etkili yardım
yöntemlerini detaylı bir şekilde
ele alarak başa çıkmada kritik
bir kaynak olarak öne çıkıyor.
Kılavuz, web sitesi üzerinden
ücretsiz erişime açıldı. İHa
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slovakYa'nın başkenti
Bratislava'da düzenlenen Av-
rupa Güreş Şampiyonası'nda
grekoromen stil 63 kiloda altın
madalya kazanarak Türkiye'ye
büyük gurur yaşatan milli gü-
reşçi Kerem Kamal, öğretmen
olarak görev yaptığı Mani-

sa'nın Kula ilçesinde coşkulu
bir törenle karşılandı.   

Şampiyon güreşçi Kerem
Kamal, beden eğitimi öğret-
menliği görevini de sürdür-
düğü Kula'da, sevenleri
tarafından adeta bir kahraman
gibi karşılandı. İlk olarak Ege-

men Dinlenme Tesisleri'nde
yoğun bir kalabalık tarafından
alkışlar ve tezahüratlarla karşı-
lanan Kamal'a, Kula Yaren
Ekibi eşlik etti. Kamal, Yaren
ekibi eşliğinde şehir turu ata-
rak hemşehrilerini selamladı.
Şehir turunun ardından Kerem

Kamal, görev yaptığı Fatih Or-
taokulu'na geçti. Burada öğ-
retmen arkadaşları ve
öğrenciler tarafından büyük bir
sevgi seliyle karşılanan Ka-
mal'a, okul müdürü Güngör
Zobudoğuş tarafından çiçek
takdim edildi. Törende duygu
dolu anlar yaşanırken, Ka-
mal'ın başarısı öğrencilere
ilham kaynağı oldu. 

KEREM KAMAL: 
"MUTLULUĞUMLA MUTLU 

OLAN HERKESE ÇOK 
TEŞEKKÜR EDİYORUM" 

Milli güreşçi Kerem Kamal
beden eğitimi öğretmenliği
yapmış olduğu okulunun
önünde yapmış olduğu açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi:
"Kuladayım. Öğretmenlik yap-
tığım okulun önündeyim şu an.
Biraz heyecanlıyım öğrencile-
rimle öğretmenimle ilk defa
oturup konuşacağız. Çok mut-

luyum böyle bir karşılama bek-
lemiyordum, şaşırdım ve çok
mutlu oldum. Bu gör-
kemli karşılama için
Kaymakamı-
mıza, Belediye
Başkanımıza
ve okul mü-
dürümüze
çok teşek-
kür ediyo-
rum.
Mutluluğumla
mutlu olan her-
kese çok teşek-
kür ediyorum.
Kula'da öğretmenlik yapı-
yorum. Bu sene göreve başla-
dım ve ilk senemde Kula bana
uğurlu geldi diyebilirim. Bunun
yanı sıra çok uzun bir hazırlık
dönemi geçirdik yaklaşık 4
aydır bu maça hazırlanıyor-
dum. Gerek bayramda gerek
özel günlerde evimde, oku-

lumda olamadığım kamplarda
olduğum günler oldu. Bunun

karşılığını şampiyonluk
olarak almak hem

benim için hem
ailem için hem
de Türkiye için
çok mutluluk
verici. Şampi-
yonluk müca-
delemde
Ermeni raki-

bimle karşılaş-
tım. Ermeni

rakiple karşılaş-
mam da çok önem-

liydi. Ermeni rakibimi yenince
şampiyonluğun etkisi bende
çok daha büyük oldu. Özellikle
Azeri kardeşlerimiz orada bana
çok sahip çıktı. Finalde de 7-2
gibi bir üstünlükle altın ma-
dalya kazandım. Bütün bunları
yaşadığım için çok mutluyum."
iHa

Şampiyon güreşçi Kerem Kamal, beden eğitimi öğretmenliği görevini de sürdürdüğü Kula'da, sevenleri tarafından adeta bir kahraman gibi karşılandı

Şampiyona yakışır karşılama   

Manisa’da futbol heye-
canı 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı coşkusuyla
birleşiyor. U12 yaş grubu 2013
doğumlu futbolcular için dü-
zenlenecek olan 23 Nisan Fut-
bol Turnuvası, genç
yeteneklerin kıyasıya mücade-
lesine sahne olacak. Turnuva,
4’erli 3 grup halinde gerçekle-
şecek ve bölgenin güçlü altyapı
kulüpleri karşı karşıya gelecek.

Yıldızspor 45 Futbol Ku-
lübü, U12 yaş grubundaki genç
futbolcularıyla 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nda sahaya çıkmaya hazır-
lanıyor. Kırmızı-siyahlıların
gelecek vadeden yetenekleri,
hem bireysel performanslarını
sergilemek hem de takım ru-
hunu sahaya yansıtmak için
büyük bir motivasyonla turnu-
vaya katılıyor. 

Turnuvada Yıldızspor 45
Futbol Kulübü, Yunusemre
Belediyespor, Manisaspor, Şe-
hitlerspor, Muradiyespor, Sa-
ruhanlı Belediyespor, Akhisar
Yıldırımspor, Mavitaşspor, Sa-
lihlispor, Horozköyspor, Kara-

köyspor ve Turgutlu Gençordu
yer alacak. Karşılaşmalar 23
Nisan Çarşamba günü saat
13:00’te, Evrenos Spor Tesis-
leri’nde başlayacak.

Yıldızspor 45 Futbol Ku-
lübü Altyapı Sorumlusu Tur-
han Özkan, turnuva
öncesinde yaptığı açıklamada

şu ifadeleri kullandı:  
“Bu tür organizasyonlar,

çocuklarımızın gelişimi açısın-
dan çok kıymetli. Sadece skor
odaklı değil, oyun kültürü,
takım disiplini ve spor ahlakı
kazandırmak adına büyük bir
fırsat. U12 takımımız bu turnu-
vaya uzun süredir hazırlanıyor.

Bizim için en büyük kazanç,
çocuklarımızın sahada özgü-
venle mücadele etmesi ve
keyif alarak futbol oynaması
olacak. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nda
tüm sporcu kardeşlerimize sa-
katlıksız, centilmence bir tur-
nuva diliyorum.” spor servisi

Yıldızspor 45 FK, 23 Nisan 

YürüYüş, yüzme, tırmanış, ip inişi (rapel), atlama ve
arama kurtarma gibi birçok disiplini içeren kanyoning sporunun
Türkiye'deki dernek ve kulüp sporcuları, Manisa'nın eşsiz do-
ğasıyla bilinen Spil Dağı Milli Parkı'nda bir araya gelerek, bilgi
ve becerilerini paylaştı.  

Manisa Spil Dağı, Sülüklügöl Kamp Alanı ve Yarıkkaya Kan-
yonu, Türkiye’deki kanyoning sporcularının buluşma noktası
oldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin lojistik desteği verdiği
Manisa Spil Dağı Sülüklügöl Kamp Alanı ve Yarıkkaya Kanyonu
programına; Kanyoning İzmir Grubu, Extreme İstanbul, Extrem
Canyoning, KAD Canyoning, Kanyon Bursa, Trakya Kanyon,
Karaman Doğaseverler, Kanyoning Türkiye, Maceraspor, KAK-
DASK78, Anadolu Kanyon, PAN Derneği, Haydi Kanyona Spor
Kulübü ile İran'dan gelen Alvand Adventure Club sporcuları ka-
tılım sağladı. Yürüyüş, yüzme, tırmanış, ip inişi (rapel), atlama ve
arama kurtarma gibi birçok disiplini içeren kanyoning sporunun
Türkiye'deki dernek ve kulüp sporcuları, Manisa'nın eşsiz do-
ğasıyla bilinen Spil Dağı Milli Parkı'nda, bilgi ve becerilerini bir-
birleri ile paylaştı.  Kanyon ve Dağ Sporları Arama Kurtarma
Derneği Başkanı Haydar Daştan, kanyoning sporunun Türki-
ye'de profesyonel olarak yaklaşık 15 yıldır yapıldığını yurt gene-
linde yaklaşık 13-14 dernek olduğunu kaydetti. Her bir
derneğin profesyonel olarak bu sporu yaparak, yeni öğrenciler
yetiştirdiğin vurgulayan Daştan, "Türkiye’nin farklı illerinde bulu-
nan tüm kanyon ekipleriyle dostane bir organizasyon yapma
kararı aldık. Yeni eğitim almış arkadaşlarımızı Manisa Spil
Dağı’ndaki Sülüklü Göl mevkiinden Yarıkkaya Kanyonu’na
geçiş yapacak şekilde planlama yaptık. Bu süreçte bize lojistik
anlamda destek veren Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne teşek-
kür ediyoruz. Bu etkinlikte, birbirimizi tanımak, bilgi ve dene-
yimlerimizi paylaşmak, kullandığımız ekipmanları tanıtmak ve
bu sporu daha faydalı şekilde nasıl geliştirebiliriz gibi konularda
fikir alışverişinde bulunacağız" dedi. 
"UMARIZ SESİMİZİ DUYURABİLİRİZ VE TÜRKİYE’DE BÖYLE BİR SPO-

RUN VARLIĞINI DAHA FAZLA KİŞİYE TANITABİLİRİZ" 
Geceyi Sülüklü Göl'ü kenarında kamp kurarak geçirecekle-

rini söyleyen Başkan Daştan, "Normalde biz milyon yıldızlı
dağın kalbinde konaklıyoruz; yani kanyonlarda. Yıldızlar burada
olağanüstü güzellikte görünüyor. Bu etkinlik aynı zamanda spo-
run tanıtımı açısından da önemli. Umarız sesimizi duyurabiliriz
ve Türkiye’de böyle bir sporun varlığını daha fazla kişiye tanıta-
biliriz" dedi.  Kamp kurdukları Sülüklü Göl'ü geçtiğimiz aylarda
kuruma tehlikesi atlattığını bildiklerini ve yeniden eski günlerine
dönmüş olmasının sevindirici olduğunu kaydeden Haydar
Daban, "Sülüklü Göl, bizim kanyona giriş koordinatlarımızın
giriş noktası belirlediğimiz bir yer. Normalde bu bölgeye, kan-
yona gelen dağ sporcuları buraya kamp kuruyor. Biz de geliyor-
duk ama küçük küçük 4-5 kişilik çadır ekipleriyle gelip burada
konaklama yapıyorduk. Şu anda Türkiye'deki tüm kanyon spo-
runu yapan sadece profesyonel ekiplerle biz buradayız" diye
konuştu.  

KANYONİNG SPORU 
Kanyon geçişi olarak da bilinen kanyoning sporu, farklı zor-

luk seviyelerine sahip parkurlarda hem amatör hem de profes-
yonel sporcular tarafından yapılabiliyor. Oldukça teknik bilgi ve
yüksek kondisyon gerektiren bu ekstrem spor, yüzme, atlama
ve tırmanma gibi birçok beceriyi bir arada barındırıyor. Türki-
ye’nin farklı şehirlerindeki kanyonlar, özellikle macera tutkunları-
nın ilgi odağı olmuş durumda. Antalya, Denizli ve Kocaeli gibi
şehirler, kendilerine özgü kanyonlarıyla öne çıkıyor.  iHa

Turnuvası’nda sahaya çıkıyor!

Kanyoning tutkunları
Spil Dağı'nda buluştu 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Türkiye Atıcılık Fede-
rasyonu ile Gençlik Spor İl
Müdürlüğü iş birliğinde düzen-
lenen Mesir Kupası müsaba-
kaları büyük heyecana sahne
oldu. Manisa merkez ve Salih-
li'deki poligonlarda düzenle-
nen Trap ve Skeet
kategorilerinde 138 sporcu
mücadele etti.   

Manisa'nın yanı sıra İstan-
bul, İzmir, Aydın, Bursa, Eski-
şehir Denizli, Burdur, Balıkesir,
Muğla, Antalya ve Düzce'den
138 sporcunun katıldığı Mesir
Kupası'nda şampiyonlar belli
oldu. Manisa merkezde Skeet,
Salihli'de ise Trap kategorile-
rinde mücadele edildi. Büyük-
şehir Belediyesi Sosyal
Hizmetler Dairesi Başkanı Vol-
kan Sert, Dış İlişkiler Dairesi
Başkanı Ural Sevener, Sosyal
Projeler ve Gençlik Spor Şube
Müdürü Müjde Günderen ile
Atıcılık Federasyonu Manisa İl
Temsilcisi Tevfik Eraslan da
müsabakaları takip etti. Mesir
Kupası'nın kapanış günü ile
birlikte Manisa merkezde
Skeet kategorisi Büyük Erkek-
lerde Ahmet Erkeç, Veteranlar
kategorisinde Yusuf Karamuk,
Genç Kadınlarda Aleyna Tutal

ve Genç Erkeklerde Yunus
Emre Öztenekeci şampiyon-
luğa uzandı. Salihli'de düzen-
lenen Trap kategorisinde ise
Ulusal Lig Birincisi Tayfun
Çakır, Bölgesel Lig Birincisi
Cihan Özel, Genç Kadınlarda
Meryem Demiralay müsaba-
kalar sonunda zirvede yer aldı. 

"MESİR ŞENLİKLERİ 
KAPSAMINDA ADINA YAKIŞIR

BİR YARIŞMA OLDU" 
Atıcılık Federasyonu Ma-

nisa İl Temsilcisi Tevfik Eras-
lan, "Bu yarışma için
desteklerini esirgemeyen Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Mimar Ferdi Zeyrek,
Türkiye Atıcılık Federasyonu
Başkanı Murat Kocakaya ile
Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk'e teşekkür edi-

yorum. Manisa'mız için büyük
önemi olan Mesir Festivali
kapsamında adına yakışır bir
yarışma oldu. Manisa'mızın ve
Mesir Festivalimizin adını tüm
Türkiye'ye bir kez daha duyur-
mamızı sağladıkları için Ma-
nisa Atıcılık İl temsilcisi olarak
kendilerine teşekkür ediyo-
rum" dedi. 

"İNŞALLAH SENEYE TEKRAR 
BURADA OLURUZ" 

Büyük erkeklerde şampi-
yon olan Ahmet Erkeç, "İzmir
sporcusuyum. Manisa'ya
Mesir Kupası'na katılmak için
geldik. Birinciliği hak ettik.
Çok güzel bir etkinlik oldu.
İnşallah seneye tekrar burada
oluruz. 

Öncelikle Manisa Büyük-
şehir Belediyesine ve Meh-

met Palabıyık'a teşekkür
ederiz. Bizi böyle güzel bir et-
kinliğe davet ettiler. Şampi-
yon olmak gurur verici.
İnşallah devamı gelir." ifade-
lerini kullandı. 

Veteranlar kategorisinde
birinci olan Yusuf Karamuk,
"Burada düzenlenen bütün
etkinliklere katıldım. Birçok
sporcunun yetişmesine emek
verdim. Bu yüzden çok mut-
luyum. Bu işleri kim organize
ediyorsa şahsım ve sporcula-
rım adına teşekkür ediyorum"
dedi. 

Mesir Kupası'nda alınan
sonuçlar şöyle:

"Manisa merkez Skeet
kategorisi Büyük Erkekler: 1.
Ahmet Erkeç, 2. Nafiz Önal,
3. Namık Kemal Yılmaz. Ve-
teranlar: 1. Yusuf Karamuk,
2. Mehmet Palabıyık, 3. Ser-
dar Atlıhan. Genç Kadınlar:
Aleyna Tutal. Genç Erkekler:
Yunus Emre Öztenekeci. Sa-
lihli Trap Kategorisi Ulusal Lig
Birinciliği: 1. Tayfun Çakır, 2.
Serhat Avcı, 3. Alparslan
İlkan. Bölgesel Lig Birinciliği:
1. Cihan Özel, 2. Recep Tül,
3. Tevfik Eraslan. Genç Ka-
dınlar: 1. Meryem Demiralay,
2. Aslı Nur Baştürk" iHa

138 sporcu Mesir Kupası için yarıştı   
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